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1 1 1.733,40 1.733,40 MARSIGLIA ANTONIO PROGETTO " NON LASCIAMOLI SOLI"SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILAIRE - ACQUISTO VOUCHER GENNAIO 201710/01/2017 1470 1 162 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 15

2 1 127,56 452 BLOTTA CARMINE INDENNITA' DI PRESENZA CONSIGLIERI COMUNALI ANNO 2016 - 2^ SEMESTRE-10/01/2017 14 2 522 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 1

2 2 108,48 452 GRISOLIA GIANLUCA INDENNITA' DI PRESENZA CONSIGLIERI COMUNALI ANNO 2016 - 2^ SEMESTRE-10/01/2017 14 2 522 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 1

2 3 127,56 452 REGINA GIUSEPPE INDENNITA' DI PRESENZA CONSIGLIERI COMUNALI ANNO 2016 - 2^ SEMESTRE-10/01/2017 14 2 522 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 1

2 4 90,4 452 RINALDI ROSA ANTONELLA INDENNITA' DI PRESENZA CONSIGLIERI COMUNALI ANNO 2016 - 2^ SEMESTRE-10/01/2017 14 2 522 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 1

3 1 295,39 295,39 EQUITALIA SUD S.P.A. SPESE REGISTRAZIONE SENTENZA N. 544/1510/01/2017 124 0 1 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 11

4 1 181,44 181,44 MAGGIOLI S.P.A.Z601C5A7EDSALDO Fatt.n. 0002150288  del 23/12/2016 FATT. IVA SPLIT P.10/01/2017 274 7 2 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

5 1 412,84 499,96 ARMENTANO GUGLIELMO INDENNITA' DI MISSIONE10/01/2017 14 4 521 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 2

5 2 87,12 499,96 PERRONE DOMENICO INDENNITA' DI MISSIONE10/01/2017 14 4 521 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 2

6 1 3.292,80 3.292,80 ITALKALI S.P.A.Z991C6ED1EACCONTO Fatt.n. V3-327  del 22/12/201610/01/2017 965 0 495 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

7 1 3.208,20 3.208,20 ITALKALI S.P.A.Z991C6ED1EACCONTO Fatt.n. V3-328  del 22/12/201610/01/2017 965 0 495 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

8 1 66,04 66,04 ITALKALI S.P.A. SALDO Fatt.n. V3-328  del 22/12/201610/01/2017 965 0 3 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

9 1 134,36 134,36 TELECOM ITALIA SPA SALDO Fatt.n. 8U00273692  del 06/12/2016 BOLLETTA TELECOM10/01/2017 468 3 4 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

10 1 110,8 110,8 DALCOPY SRL SALDO Fatt.n. 2040  del 20/12/201610/01/2017 468 2 5 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

11 1 256,86 256,86 SOC. MORMANNO 2000 DI DE FRANCO FILOMENA E C. S.A.S.ZBC1CC9DB9SALDO Fatt.n. 59/PA  del 30/12/2016 CARBURANTE AUTOMEZZI PM10/01/2017 442 2 517 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

12 1 680 680 SOC. MORMANNO 2000 DI DE FRANCO FILOMENA E C. S.A.S.ZC817E291DSALDO Fatt.n. 58/PA  del 30/12/2016 CARBURANTE SERVIZIO SGOMBERO NEVE10/01/2017 958 7 475 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

13 1 152,96 152,96 ENEL ENERGIA ZZZ.4701761255.20161220.ZZZ10/01/2017 1014 0 527 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

14 1 23,29 23,29 ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA SALDO Fatt.n. 785521260000211  del 19/12/201610/01/2017 1014 0 527 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

15 1 1.904,72 1.904,72 ENEL ENERGIA ZZZ.47017683383.2016229.ZZZ10/01/2017 1014 0 527 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

16 1 1.513,00 1.513,00 ECOLOGIA AMBIENTALE FUTURA5309667BCFACCONTO Fatt.n. 135  del 30/12/2016 SERVIZI IGIENE AMBIENTALE10/01/2017 1263 1 525 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 15

17 1 412 412 ECOLOGIA AMBIENTALE FUTURA SALDO Fatt.n. 135  del 30/12/2016 SERVIZI IGIENE AMBIENTALE10/01/2017 224 11 526 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

18 1 50.030,69 50.030,69 ECOLOGIA AMBIENTALE FUTURA5309667BCFSALDO Fatt.n. 134  del 30/12/2016 CANONE SERVIZI IGIENE AMBIENTALE GENNAIO- FEBBRAIO 1710/01/2017 1263 1 6 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 15

19 1 118,7 888,02 TELECOM ITALIA SPA SALDO Fatt.n. 8U00272999  del 06/12/2016 UTENZA TELECOM12/01/2017 118 3 8 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

19 2 770,32 888,02 TELECOM ITALIA SPA SALDO Fatt.n. 4220917800014058  del 06/12/2016 UTENZA TELECOM12/01/2017 118 3 8 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

20 1 171,31 171,31 TELECOM ITALIA SPA SALDO Fatt.n. 8U00273621  del 06/12/2016 UTENZA TELECOM12/01/2017 716 4 9 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

21 1 78,99 308,98 SOC. MORMANNO 2000 DI DE FRANCO FILOMENA E C. S.A.S.ZBA1C212EFACCONTO Fatt.n. 60/PA/2016  del 30/12/2016 Fornitura di Carburante e Lubrificanti fornito ai  Vs mezzi  conto &quot;Manutenzioni varie&quot;  nel mese di DICEMBRE  '1612/01/2017 958 7 10 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

21 2 230,99 308,98 SOC. MORMANNO 2000 DI DE FRANCO FILOMENA E C. S.A.S.ZBA1C212EFACCONTO Fatt.n. 61/PA/2016  del 30/12/2016 Fornitura di Carburante e Lubrificanti fornito ai  Vs mezzi  conto &quot;Servizio di ViabilitÃ  e Manutenzioni &quot;  nel mese di DICEMBRE '1612/01/2017 958 7 10 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

22 1 487 487 SOC. MORMANNO 2000 DI DE FRANCO FILOMENA E C. S.A.S.ZBA1C212EFSALDO Fatt.n. 62/PA/2016  del 30/12/2016 Fornitura di Carburante Accordo di Programmazione Consorzio di Bonifica Integrale e per servizio	 Gestione acquedotti rurali ricadenti nel terriotorio comunale 	  nel mese di DICEMBRE 2016,12/01/2017 1208 1 11 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

25 1 216 360 ARMENTANO GUGLIELMO INDENNITA' DI MISSIONE13/01/2017 14 4 13 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 2

25 2 144 360 PERRONE DOMENICO INDENNITA' DI MISSIONE13/01/2017 14 4 13 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 2

26 1 3.006,96 3.006,96 HIDROBRUTIUM SCARL SALDO Fatt.n. FATTPA 55_16  del 31/12/201613/01/2017 1224 0 523 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 15

27 1 153,5 153,5 D'AGOSTINO ANTIMO SALDO Fatt.n. 000004-2016-FATTURE  del 20/12/2016 Materiale cancelleria Premio 5' Concorso di poesia per ragazzi " Perciavutti " protocollo n'7415 Maradei Fabiana, Sola Valentina,Armentano Maria13/01/2017 926 0 490 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 2



28 1 1.741,26 1.741,26 FAZIO FERNANDOZ601C3732DSALDO Fatt.n. C1  del 12/01/201713/01/2017 131 0 460 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 2

29 1 2.008,61 2.008,61 EDISON ENERGIA SALDO Fatt.n. 2900079848  del 28/12/201617/01/2017 1014 0 527 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

30 1 2.547,64 2.547,64 EDISON ENERGIA SALDO Fatt.n. 2900079851  del 28/12/201617/01/2017 1014 0 527 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

31 1 111,61 111,61 EDISON ENERGIA SALDO Fatt.n. 2900079852  del 28/12/201617/01/2017 1014 0 527 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

32 1 844,04 844,04 EDISON ENERGIA SALDO Fatt.n. 2900079850  del 28/12/201617/01/2017 1014 0 527 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

33 1 173,47 173,47 EDISON ENERGIA SALDO Fatt.n. 2900079847  del 28/12/201617/01/2017 1014 0 527 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

34 1 1.557,51 1.557,51 EDISON ENERGIA SALDO Fatt.n. 2900079849  del 28/12/201617/01/2017 1014 0 527 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

35 1 430,78 430,78 EDISON ENERGIA SALDO Fatt.n. 2900079846  del 28/12/201617/01/2017 1014 0 527 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

36 1 15,97 15,97 ENEL ENERGIA SALDO Fatt.n. 004800020245  del 09/01/201717/01/2017 1014 0 527 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

37 1 97,06 97,06 ENEL ENERGIA SALDO Fatt.n. 004800022215  del 09/01/201717/01/2017 1014 0 527 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

38 1 712,99 712,99 PAPER TOYS DI CECI ANTONIOZ7C1C5534FSALDO Fatt.n. 497/2016  del 31/12/201617/01/2017 148 3 534 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

39 1 243,99 243,99 BANCA FARMAFACTORINGZC51CEFFOFSALDO Fatt.n. 90006846  del 21/10/2016 INTERESSI RITARDATO PAGAMENTO FATTURE EDISON17/01/2017 1014 0 527 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

40 1 15,48 15,48 PANDOLFI BERTINOZ051CF1EA6RIMBORSO BUONI PASTO17/01/2017 95 0 15 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

41 1 3.960,00 3.960,00 SINFONY & SINFONY  S.R.L.Z971C9B07AACCONTO Fatt.n. FATTPA 2_17  del 12/01/201718/01/2017 926 0 266 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 2

42 1 790 790 SINFONY & SINFONY  S.R.L.Z971C9B07ASALDO Fatt.n. FATTPA 2_17  del 12/01/201718/01/2017 742 0 528 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 2

43 1 250 250 SINFONY & SINFONY  S.R.L.Z971C9B07ASALDO Fatt.n. FATTPA 3_17  del 12/01/201718/01/2017 742 0 528 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 2

44 1 351,94 977,5 ARMENTANO GUGLIELMO INDENNITA' DI CARICA GENNAIO 1718/01/2017 14 1 0 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 1

44 2 626,56 977,5 ARMENTANO GUGLIELMO INDENNITA' DI CARICA GENNAIO 1718/01/2017 14 1 0 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 1

45 1 146,41 146,41 ZACCARIA GERARDO INDENNITA' DI CARICA GENNAIO 1718/01/2017 14 1 0 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 1

46 1 195,24 195,24 ARMENTANO DOMENICO INDENNITA' DI CARICA GENNAIO 1718/01/2017 14 1 0 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 1

47 1 146,41 146,41 PERRONE DOMENICO INDENNITA' DI CARICA GENNAIO 1718/01/2017 14 1 0 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 1

95 1 700 700 PERSONALE DIVERSO (CONFRONTO ALLEGATO) COMPENSI CO.CO.CO. DICEMBRE 201619/01/2017 716 6 324 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 12

99 1 500 500 PARROCCHIA SANTA MARIA DEL COLLE ALLESTIMENTO CASA DI BABBO NATALE - EROGAZIONE CONTRIBUTO ALLA PARROCCHIA S.M. DEL COLLE -20/01/2017 747 0 477 1 Spese correnti 4 4 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private1

100 1 602,7 602,7 MARSIGLIA ANTONIOZ9A1CFA008PULIZIA E PICCOLA MANUTENZIONE IMPIANTI SPORTIVI -LIQUIDAZIONE DI SPESA PER SERVIZIO VOUCHER PER ATTIVITA' DI LAVORO ACCESSORIO -20/01/2017 824 1 16 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 13

101 1 250,75 250,75 ROTONDARO PASQUALEZF01AF41BDSALDO Fatt.n. 1/PA  del 20/08/2016 FORNITURA GENERI ALIMENTARI PER PRODUZIONE BOCCONOTTO GIGANTE20/01/2017 933 2 300 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 2

102 1 488 488 Chemical Service del Dott. Vincenzo PariseZB41CEB0F1SALDO Fatt.n. 03/2017  del 13/01/2017 Analisi FORD23/01/2017 1263 1 17 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 15

103 1 791 791 SOC. MORMANNO 2000 DI DE FRANCO FILOMENA E C. S.A.S.ZBC1CBD1C9SALDO Fatt.n. 57/PA/2016  del 28/12/2016 CARBURANTE SCUOLABUS DICEMBRE 201623/01/2017 642 8 536 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

104 1 99 99 RINALDI PIEROZF41CC79D5SALDO Fatt.n. 1  del 18/01/2017 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/7224/01/2017 750 1 530 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 99

105 1 15,43 86,56 ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELAZ971D0DEDBACCONTO Fatt.n. 785520691821074  del 13/01/201725/01/2017 1188 9 18 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

105 2 70,13 86,56 ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELAZ971D0DEDBACCONTO Fatt.n. 785520691821074  del 13/01/201725/01/2017 1188 9 18 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

106 1 1.271,07 1.271,07 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3100176  del 09/03/2016 FORNITURA GAS PER UTENZA MUNICIPIO25/01/2017 118 4 537 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

107 1 141,85 141,85 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3100415  del 04/07/2016 Fatturazione Automatica Consumi - mag giu25/01/2017 118 4 537 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

108 1 97,27 97,27 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3100497  del 08/09/2016 Fatturazione Automatica Consumi - LUG AGO25/01/2017 118 4 537 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5



109 1 177,29 177,29 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3100592  del 07/11/2016 Fatturazione Automatica Consumi - SETT OTT25/01/2017 118 4 537 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

110 1 1.172,26 1.172,26 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3170030  del 09/01/2017 Fatturazione Automatica Consumi - Nov Dic25/01/2017 118 4 537 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

111 1 24,25 24,25 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3100416  del 04/07/2016 Fatturazione Automatica Consumi - mag giu25/01/2017 118 4 537 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

112 1 24,25 24,25 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3100498  del 08/09/2016 Fatturazione Automatica Consumi - LUG AGO25/01/2017 118 4 537 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

113 1 24,25 24,25 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3100593  del 07/11/2016 Fatturazione Automatica Consumi - SETT OTT25/01/2017 118 4 537 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

114 1 31,41 31,41 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3170031  del 09/01/2017 Fatturazione Automatica Consumi - Nov Dic25/01/2017 118 4 537 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

115 1 25,62 25,62 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3100177  del 09/03/201625/01/2017 118 4 537 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

116 1 53,25 53,25 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3100419  del 04/07/2016 FORNITURA GAS EDIFICI COMUNALI25/01/2017 716 4 538 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

117 1 24,25 24,25 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3100501  del 08/09/2016 FORNITURA GAS EDIFICI COMUNALI25/01/2017 716 4 538 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

118 1 24,25 24,25 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3100596  del 07/11/2016 Fatturazione Automatica Consumi - SETT OTT25/01/2017 716 4 538 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

119 1 46,68 46,68 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3170034  del 09/01/201725/01/2017 716 4 538 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

121 1 24,25 24,25 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3100420  del 04/07/2016 Fatturazione Automatica Consumi - mag giu26/01/2017 592 4 540 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

122 1 24,25 24,25 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3100502  del 08/09/2016 Fatturazione Automatica Consumi - LUG AGO26/01/2017 592 4 540 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

123 1 368,26 368,26 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3170035  del 09/01/2017 Fatturazione Automatica Consumi - Nov Dic26/01/2017 592 4 540 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

124 1 12,13 12,13 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3100437  del 22/08/2016 FORNITURA GAS EDIFICI COMUNALI26/01/2017 592 4 540 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

125 1 22,07 22,07 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3100455  del 08/09/2016 Fatturazione Automatica Consumi - AGOSTO26/01/2017 592 4 540 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

126 1 28,88 28,88 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3100530  del 07/10/2016 Fatturazione Automatica Consumi - settembre26/01/2017 592 4 540 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

127 1 90,52 90,52 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3100557  del 07/11/2016 Fatturazione Automatica Consumi - OTTOBRE26/01/2017 592 4 540 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

128 1 1.962,78 1.962,78 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3100627  del 06/12/2016 Fatturazione Automatica Consumi - novembre26/01/2017 592 4 540 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

129 1 24,25 24,25 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3100418  del 04/07/2016 Fatturazione Automatica Consumi - mag giu26/01/2017 592 4 540 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

130 1 24,25 24,25 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3100500  del 08/09/2016 Fatturazione Automatica Consumi - LUG AGO26/01/2017 592 4 540 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

131 1 624,79 624,79 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3170033  del 09/01/2017 FORNITURA GAS PER RISCALDAMENTO26/01/2017 592 4 540 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

132 1 57,08 57,08 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3100499  del 08/09/2016 Fatturazione Automatica Consumi - LUG AGO26/01/2017 744 4 539 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

133 1 24,25 24,25 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3100594  del 07/11/2016 Fatturazione Automatica Consumi - SETT OTT26/01/2017 744 4 539 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

134 1 -335,92 1.164,72 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3100595  del 07/11/2016 NOTA DI CREDITO26/01/2017 592 4 540 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

134 2 -284,21 1.164,72 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3100597  del 07/11/2016 NOTA DI CREDITO26/01/2017 592 4 540 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

134 3 -261,23 1.164,72 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3100371  del 04/07/2016 Fatturazione Automatica Consumi - giugno26/01/2017 592 4 540 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

134 4 -102,6 1.164,72 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3100421  del 04/07/2016 Fatturazione Automatica Consumi - mag giu26/01/2017 592 4 540 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

134 5 -24,25 1.164,72 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3100421  del 04/07/2016 Fatturazione Automatica Consumi - mag giu26/01/2017 592 4 540 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

134 6 -12,13 1.164,72 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3100371  del 04/07/2016 Fatturazione Automatica Consumi - giugno26/01/2017 592 4 540 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

134 7 2.182,06 1.164,72 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3170065  del 09/01/2017 Fatturazione Automatica Consumi - Dicembre26/01/2017 592 4 540 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

135 1 -395,85 392,89 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3100417  del 04/07/2016 NOTA DI CREDITO26/01/2017 744 4 539 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

135 2 787,74 392,89 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3170032  del 09/01/2017 Fatturazione Automatica Consumi - Nov Dic26/01/2017 744 4 539 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5



136 1 1.983,50 1.983,50 VIDEO PIU'- SOC.COOPERATIVA A R.L.Z9B199CEC1SALDO Fatt.n. 1_17  del 24/01/2017 SERVIZIO TECNICO TELEVISIVO26/01/2017 14 5 19 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 99

137 1 392,16 392,16 PIZZERIA SANTA ROSAZ511D326FALIQUIDAZIONE BUONO PASTO AI DIPENDENTI - DITTA PIZZERIA / RISTORANTE SANTA ROSA PER SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA02/02/2017 95 0 26 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

138 1 1.502,70 1.502,70 MARSIGLIA ANTONIOZ7F1D2C590LIQUIDAZIONE DI SPESA PER SERVIZIO VOUCHER PER ATTIVITA' DI LAVORO ACCESSORIO PER  RILEVAZIONE LETTURE SERVIZIO IDRICO E GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI LOC. CAVALERA - TABACCHERIA MARSIGLIA ANTONIO -02/02/2017 1208 1 25 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

139 1 442,7 442,7 MARSIGLIA ANTONIOZ7F1D2C590LIQUIDAZIONE DI SPESA SERVIZIO VOUCHER PER ATTIVITA' DI LAVORO ACCESSORIO PER LETTURISTA SERVIZIO IDRICO E GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI LOC. CAVALERA - TABACCHERIA MARSIGLIA ANTONIO -02/02/2017 824 1 28 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 13

140 1 1.171,20 1.171,20 PERRONE OTTAVIOXAF13BB8 SALDO Fatt.n. 11/2016  del 29/12/2016 MANUTENZIONE ORDINARIE E STRAORDINARIE VS. IMPIANTI TERMOELETTRICI PRESSO COMUNE DI MORMANNO.02/02/2017 224 11 24 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

141 1 3.630,00 3.630,00 DUE PS S.R.L.ZD11D12856SALDO Fatt.n. 1 PA  del 25/01/2017 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/7202/02/2017 1224 0 523 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 15

142 1 56,51 56,51 MAGGIOLI S.P.A.Z271C9AFB4SALDO Fatt.n. 0002102093  del 26/01/2017 FATT. IVA SPLIT P.02/02/2017 118 7 531 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 99

143 1 1.683,40 1.683,40 MARSIGLIA ANTONIO PROGETTO " NON LASCIAMOLI SOLI"SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILAIRE - ACQUISTO BUONI INPS + COMMISSIONI PER PRESTAZIONI OCCASIONALI DI LAVORO ACCESSORIO  - TABACCHERIA MARSIGLIA ANTONIO-02/02/2017 1470 1 162 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 15

144 1 1.693,42 1.693,42 ENEL ENERGIAZ2B1D31DB7SALDO Fatt.n. 004800159903  del 27/01/201702/02/2017 1188 9 27 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

145 1 122 122 E-DISTRIBUZIONE SPAZD91D33FDESALDO Fatt.n. 0000917900000137  del 13/01/201702/02/2017 1014 0 527 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

146 1 418,96 418,96 PANDOLFI BERTINOZCA1D36AE3LIQUIDAZIONE BUONI PASTO AL PERSONALE - PER SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA -03/02/2017 95 0 30 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

147 1 853 853 SOC. MORMANNO 2000 DI DE FRANCO FILOMENA E C. S.A.S.Z961D27B5DSALDO Fatt.n. 05/PA/2017  del 31/01/2017 Fornitura di Carburante e Lubrificanti fornitoVi per &quot;Scuola Bus &quot;  nel mese di GENNAIO 2017,03/02/2017 642 8 31 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

148 1 2.776,50 2.776,50 HALLEY SUD S.R.L.X0C138B5CSALDO Fatt.n. 201700091  del 01/02/2017 Canone di assistenza Software dal 01/01/2017 al 30/06/201703/02/2017 184 0 32 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 19

149 1 1.312,50 1.312,50 HALLEY CONSULTING S.P.A.XDF1382B5CSALDO Fatt.n. 20170068  del 30/01/2017 FATTURA ELETTRONICA03/02/2017 184 0 33 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 19

150 1 1.159,00 1.159,00 HALLEY CONSULTING S.P.A.Z7015F2612SALDO Fatt.n. 20170079  del 30/01/2017 FATTURA ELETTRONICA03/02/2017 184 0 34 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 19

151 1 86,49 86,49 SALUMIFICIO COINAS S.R.L.ZA91C52E6ASALDO Fatt.n. 1  del 20/01/2017 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/7203/02/2017 926 0 490 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 2

152 1 88,09 88,09 DEL COLLE S.R.L.Z641C52E72SALDO Fatt.n. FATTPA 1_17  del 21/01/201703/02/2017 926 0 490 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 2

153 1 500 500 LUZZI SALVATORE MANIFESTAZIONE " PERCIAVUTTI " 2016 - 1  CONCORSO FOTOGRAFICO PERCIAVUTTI IN UNO SCATTO - LIQUIDAZIONE PREMIO AL VINCITORE SIG. LUZZI SALVATORE03/02/2017 926 0 490 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 2

154 1 1.211,80 1.211,80 ASMENET CALABRIA LIQUIDAZIONE QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2016 PER SERVIZI EROGATI DA ASMENET CALABRIA03/02/2017 45 0 529 1 Spese correnti 4 3 Trasferimenti correnti a Imprese99

155 1 3.937,85 3.937,85 S.I.A.R.C. 6384826D15SALDO Fatt.n. 1425  del 31/12/201603/02/2017 594 0 541 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 14

157 1 165 165 BANCA CARIME BANCA CARIME- (P.       1 -R.)03/02/2017 156 0 535 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 17

159 1 733,21 733,21 MAIOLINO MARIO PAGAMENTOTASSA DI PROPRIETA' PER N. 4 SCUOLABUS COMUNALI -06/02/2017 656 7 36 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

160 1 733,21 733,21 MAIOLINO MARIO PAGAMENTOTASSA DI PROPRIETA' PER N. 4 SCUOLABUS COMUNALI -06/02/2017 656 7 36 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

161 1 117,65 117,65 MAIOLINO MARIO PAGAMENTO TASSA DI PROPRIETA' N. 1 AUTOMEZZO SERVIZIO RSU - LIQUIDAZIONE DI SPESA -06/02/2017 976 4 37 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

163 1 73,27 73,27 MAIOLINO MARIO PAGAMENTO TASSA DI PROPRIETA' N. 2 AUTOMEZZI SERVIZIO MANUTENTIVO - LIQUIDAZIONE DI SPESA -06/02/2017 976 4 39 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

164 1 570 570 ARMENTANO GUGLIELMO INDENNITA' DI MISSIONE07/02/2017 14 4 40 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 2

165 1 22,6 22,6 PERRONE DOMENICO INDENNITA' DI MISSIONE07/02/2017 14 4 40 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 2

166 1 22,6 22,6 REGINA GIUSEPPE INDENNITA' DI MISSIONE07/02/2017 14 4 40 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 2

167 1 3.648,80 3.648,80 GALLO FRANCESCO SALDO Fatt.n. 2/PA  del 03/02/2017 COMUNE DI MORMANNO/ARONNE GIOVANNI- TAR CALABRIA N.1203/2016 R.G.07/02/2017 124 0 449 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 11

169 1 700 700 PERSONALE DIVERSO (CONFRONTO ALLEGATO) CONFERIMENTO INCARICO DI COLLABORAZIONE PER SVOLGIMENTO ATTIVITA' NELLA BIBLIOTECA COMUNALE E NELL'ARHIVIO COMUNALE  - DOTT. FRANCESCO CERSOSIMO - competenze gennaio 2017 -08/02/2017 716 6 324 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 12

170 1 57.744,28 57.744,28 SORICAL S.P.A.X861916EB1SALDO Fatt.n. VFSP17/0184  del 23/01/2017 GENTILE CLIENTELE INVIAMO LA FATTURA RELATIVA AI CONSUMI DEL SERVIZIO DI EROGAZIONE DI ACQUA ALL'INGROSSO PER USO IDROPOTABILE.LA FATTURA EMESSA Ãˆ RELATIVA AL PERIODO: 01/10/16-31/12/16SULLA SCORTA09/02/2017 1208 9 102 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

171 1 3.006,96 3.006,96 HIDROBRUTIUM SCARLZ731D4D2CDSALDO Fatt.n. FATTPA 3_17  del 31/01/201709/02/2017 1224 0 523 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 15

172 1 0,01 2.884,07 EDISON ENERGIAZBE1D4D26DSALDO Fatt.n. 2900082108  del 25/01/201709/02/2017 1014 0 42 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5



172 2 54,27 2.884,07 EDISON ENERGIAZBE1D4D26DSALDO Fatt.n. 2900082112  del 25/01/201709/02/2017 1014 0 42 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

172 3 2.830,79 2.884,07 EDISON ENERGIAZBE1D4D26DSALDO Fatt.n. 2900082109  del 25/01/201709/02/2017 1014 0 42 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

173 1 0,01 768,35 EDISON ENERGIAZBE1D4D26DSALDO Fatt.n. 2900082107  del 25/01/201709/02/2017 1014 0 527 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

173 2 102,46 768,35 EDISON ENERGIAZBE1D4D26DSALDO Fatt.n. 2900082097  del 25/01/201709/02/2017 1014 0 527 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

173 3 666,88 768,35 EDISON ENERGIAZBE1D4D26DSALDO Fatt.n. 2900082098  del 25/01/201709/02/2017 1014 0 527 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

174 1 0,01 917,22 EDISON ENERGIAZBE1D4D26DSALDO Fatt.n. 2900078257  del 29/11/201609/02/2017 1014 0 527 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

174 2 0,01 917,22 EDISON ENERGIAZBE1D4D26DSALDO Fatt.n. 2900078258  del 29/11/201609/02/2017 1014 0 527 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

174 3 917,2 917,22 EDISON ENERGIAZBE1D4D26DSALDO Fatt.n. 2900082094  del 25/01/201709/02/2017 1014 0 527 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

175 1 0,01 549,76 EDISON ENERGIAZBE1D4D26DSALDO Fatt.n. 2900074121  del 29/09/201609/02/2017 1014 0 42 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

175 2 178,08 549,76 EDISON ENERGIAZBE1D4D26DSALDO Fatt.n. 2900082088  del 25/01/201709/02/2017 1014 0 42 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

175 3 371,67 549,76 EDISON ENERGIAZBE1D4D26DSALDO Fatt.n. 2900082111  del 25/01/201709/02/2017 1014 0 42 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

176 1 0,01 6.635,21 EDISON ENERGIAZBE1D4D26DSALDO Fatt.n. 2900074122  del 29/09/201609/02/2017 1014 0 42 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

176 2 3.298,22 6.635,21 EDISON ENERGIAZBE1D4D26DSALDO Fatt.n. 2900082114  del 25/01/201709/02/2017 1014 0 42 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

176 3 3.337,98 6.635,21 EDISON ENERGIAZBE1D4D26DSALDO Fatt.n. 2900082116  del 25/01/201709/02/2017 1014 0 42 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

177 1 162,3 2.589,93 EDISON ENERGIAZBE1D4D26DSALDO Fatt.n. 2900082103  del 25/01/201709/02/2017 1014 0 527 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

177 2 2.427,63 2.589,93 EDISON ENERGIAZBE1D4D26DSALDO Fatt.n. 2900082099  del 25/01/201709/02/2017 1014 0 527 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

178 1 213,13 821,46 EDISON ENERGIAZBE1D4D26DSALDO Fatt.n. 2900082087  del 25/01/201709/02/2017 1014 0 42 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

178 2 608,33 821,46 EDISON ENERGIAZBE1D4D26DSALDO Fatt.n. 2900082104  del 25/01/201709/02/2017 1014 0 42 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

179 1 153,09 153,09 EDISON ENERGIAZ401D4DE8CSALDO Fatt.n. 2900082093  del 25/01/201710/02/2017 566 4 43 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

180 1 81,39 81,39 EDISON ENERGIAZ401D4DE8CSALDO Fatt.n. 2900082102  del 25/01/201710/02/2017 118 4 57 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

181 1 86,3 86,3 EDISON ENERGIAZ401D4DE8CSALDO Fatt.n. 2900082105  del 25/01/201710/02/2017 118 4 44 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

182 1 97,1 97,1 EDISON ENERGIAZ401D4DE8CSALDO Fatt.n. 2900082110  del 25/01/201710/02/2017 118 4 45 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

183 1 199,76 199,76 EDISON ENERGIAZ401D4DE8CSALDO Fatt.n. 2900082091  del 25/01/201710/02/2017 118 4 46 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

184 1 488,37 488,37 EDISON ENERGIAZ401D4DE8CSALDO Fatt.n. 2900082090  del 25/01/201710/02/2017 1188 9 47 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

185 1 102,07 102,07 EDISON ENERGIAZ401D4DE8CSALDO Fatt.n. 2900082085  del 25/01/201710/02/2017 1224 0 48 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 15

186 1 319,76 319,76 EDISON ENERGIAZ401D4DE8CSALDO Fatt.n. 2900082096  del 25/01/201710/02/2017 118 4 49 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

187 1 322,33 322,33 EDISON ENERGIAZ401D4DE8CSALDO Fatt.n. 2900082095  del 25/01/201710/02/2017 618 4 50 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

188 1 217,57 217,57 EDISON ENERGIAZ401D4DE8CSALDO Fatt.n. 2900082113  del 25/01/201710/02/2017 118 4 51 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

189 1 522,67 522,67 EDISON ENERGIAZ401D4DE8CSALDO Fatt.n. 2900082115  del 25/01/201710/02/2017 744 4 53 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

190 1 209,05 209,05 EDISON ENERGIAZ401D4DE8CSALDO Fatt.n. 2900082100  del 25/01/201710/02/2017 118 4 54 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

191 1 1.442,94 1.442,94 EDISON ENERGIAZ401D4DE8CSALDO Fatt.n. 2900082101  del 25/01/201710/02/2017 118 4 55 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

192 1 97,92 97,92 EDISON ENERGIAZ401D4DE8CSALDO Fatt.n. 2900082086  del 25/01/201710/02/2017 118 4 56 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

193 1 76,02 76,02 EDISON ENERGIAZ401D4DE8CSALDO Fatt.n. 2900082106  del 25/01/2017 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PER UTENZA VIA FARO10/02/2017 1474 7 52 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5



194 1 131,8 361,8 SOC. MORMANNO 2000 DI DE FRANCO FILOMENA E C. S.A.S.ZBA1C212EFSALDO Fatt.n. 03/PA/2017  del 31/01/2017 Fornitura di Carburante e Lubrificanti fornito ai  VS mezzi conto &quot;Servizio di ViabilitÃ  e Manutenzioni &quot;  nel mese di GENNAIO 201713/02/2017 224 11 58 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

194 2 230 361,8 SOC. MORMANNO 2000 DI DE FRANCO FILOMENA E C. S.A.S.ZBA1C212EFSALDO Fatt.n. 02/PA/2017  del 31/01/2017 Fornitura di Carburante e Lubrificanti fornito ai  Vs mezzi conto &quot;Manutenzioni varie&quot;  nel mese di GENNAIO 2017,13/02/2017 224 11 58 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

195 1 1.085,41 1.085,41 CONDOMINIO ASIA LIQUIDAZIONE DI SPESA PER RISTRUTTURAZIONE FABBRICATO CONDOMINIO " ASIA" - IV RATA A SALDO SUI LAVORI E QUOTA ORDINARIA ONDOMINIALE - ACCONTO13/02/2017 224 11 60 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

196 1 3.570,00 3.570,00 CONDOMINIO ASIA LIQUIDAZIONE DI SPESA PER RISTRUTTURAZIONE FABBRICATO CONDOMINIO " ASIA" - IV RATA A SALDO SUI LAVORI E QUOTA ORDINARIA ONDOMINIALE - ACCONTO13/02/2017 2011 0 465 2 Spese in conto capitale2 1 Beni materiali 9

197 1 1.612,66 1.612,66 CONDOMINIO ASIA LIQUIDAZIONE DI SPESA PER RISTRUTTURAZIONE FABBRICATO CONDOMINIO " ASIA" - IV RATA A SALDO SUI LAVORI E QUOTA ORDINARIA ONDOMINIALE - SALDO13/02/2017 2011 0 61 2 Spese in conto capitale2 1 Beni materiali 9

198 1 170 170 SOC. MORMANNO 2000 DI DE FRANCO FILOMENA E C. S.A.S.ZBA1C212EFSALDO Fatt.n. 04/PA/2017  del 31/01/2017 Fornitura di Carburante fornitoVi per  per servizio  Gestione acquedotti rurali ricadenti nel territorio comunale  nel mese di GENNAIO 2017,13/02/2017 1208 1 59 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

199 1 323,69 323,69 ELETTROFER DI PERRONE GIANNI E C.Z411D33741SALDO Fatt.n. 3/PA  del 09/02/2017 FORNITURA MATERIALE PER LA GESTIONE ACQUEDOTTI RURALI RICADENTI NEL TERRITORIO COMUNALE14/02/2017 1208 1 62 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

200 1 92,21 397,55 ELETTROFER DI PERRONE GIANNI E C.Z411D33741SALDO Fatt.n. 5/PA  del 13/02/2017 FORNITURA MATERIALE: MANUTENZIONE DEPOSITO NEVE/MANUTENZIONE DEPOSITO14/02/2017 224 11 29 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

200 2 304,34 397,55 ELETTROFER DI PERRONE GIANNI E C.Z411D33741SALDO Fatt.n. 4/PA  del 11/02/2017 FORNITURA MATERIALE ALLESTIMENTO CENTRO STORICO LUMINARIE14/02/2017 224 11 29 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

201 1 226,7 897,7 ELETTROFER DI PERRONE GIANNI E C.Z411D33741SALDO Fatt.n. 1/PA  del 06/02/2017 FORNITURA ATTREZZATURA  SETTORE TECNICO14/02/2017 224 11 29 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

201 2 671 897,7 ELETTROFER DI PERRONE GIANNI E C.Z411D33741SALDO Fatt.n. 2/PA  del 07/02/2017 FORNITURA ATTREZZATURA SETTORE TECNICO14/02/2017 224 11 29 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

202 1 37,5 37,5 ELETTROFER DI PERRONE GIANNI E C.Z411D33741SALDO Fatt.n. 28/PA  del 16/10/2015 FORNITURA MATERIALE CAMERA MORTUARIA-CIMITERO14/02/2017 224 11 29 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

203 1 1.830,00 1.830,00 PAOLINO MULTI SERVICE SNCZ411D33741SALDO Fatt.n. 1  del 07/02/2017 LAVORI ESEGUITI CON ESCAVATORINO14/02/2017 224 11 29 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

204 1 793 793 CHIMENTI MASSIMOXE15756BF SALDO Fatt.n. 49/2016  del 30/12/2016 FORNITURA MATERIALE COMUNE DI MORMANNO-.FATTURA CON IVA SOGGETTA A SPLIT PAYMENT ART 17 TER DPR 633/7214/02/2017 224 11 29 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

205 1 486 486 RICERCHE BIOLOGICHE SAS DI SARUBBI AUGUSTO & C.Z291D5BFBDSALDO Fatt.n. 07 PA/2017  del 01/02/2017 Affidamento incarico servizio analisi potabilitÃ  acque anno 2016 Determina n.349 del 31/12/201414/02/2017 1225 0 63 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 11

206 1 413,8 4.434,86 D'ALESSANDRO BERTINOZ861B095D3SALDO Fatt.n. 000008-2017-FT EL  del 09/02/2017 Lavori di manutenzione sul Vs automezzo targato ( EN356KK), approvati con determina n'5 del 23/01/201714/02/2017 656 2 64 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

206 2 4.021,06 4.434,86 D'ALESSANDRO BERTINOZ861B095D3SALDO Fatt.n. 000007-2017-FT EL  del 09/02/2017 Lavori di manutenzione sul Vs mezzo IVECO-EuroCargo IV targato (FF019RH), approvati con determina n'5 del 23/01/2017.14/02/2017 656 2 64 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

207 1 201,58 2.022,41 D'ALESSANDRO BERTINOZ861B095D3SALDO Fatt.n. 000006-2017-FT EL  del 09/02/2017 Lavori di manutenzione sul Vs automezzo IVECO DAILY III Autobus targato ( CF947YA), aprrovati con determinazione n'5 del 23/01/201714/02/2017 642 9 65 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

207 2 1.822,83 2.022,41 D'ALESSANDRO BERTINOZ861B095D3SALDO Fatt.n. 000005-2017-FT EL  del 09/02/2017 Lavori di manutenzione sul Vs automezzo IVECO DAILY III Autobus targato ( CL857MJ).Approvati con determina n'5 del 23/01/2017.14/02/2017 642 9 65 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

216 1 351,94 977,5 ARMENTANO GUGLIELMO INDENNITA' DI CARICA FEBBRAIO 201716/02/2017 14 1 0 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 1

216 2 626,56 977,5 ARMENTANO GUGLIELMO INDENNITA' DI CARICA FEBBRAIO 201716/02/2017 14 1 0 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 1

217 1 146,41 146,41 ZACCARIA GERARDO INDENNITA' DI CARICA FEBBRAIO 201716/02/2017 14 1 0 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 1

218 1 195,24 195,24 ARMENTANO DOMENICO INDENNITA' DI CARICA FEBBRAIO 201716/02/2017 14 1 0 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 1

219 1 146,41 146,41 PERRONE DOMENICO INDENNITA' DI CARICA FEBBRAIO 201716/02/2017 14 1 0 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 1

221 1 340 340 SOC. MORMANNO 2000 DI DE FRANCO FILOMENA E C. S.A.S.Z571D26967SALDO Fatt.n. 01/PA/2017  del 31/01/2017 Fornituta di carburante  effettuato alla VS Autovetture del    C. P. M. nel mese di GENNAIO 201716/02/2017 442 2 517 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

222 1 1.138,00 1.138,00 SOC. MORMANNO 2000 DI DE FRANCO FILOMENA E C. S.A.S.ZF41D26894SALDO Fatt.n. 06/PA/2017  del 31/01/2017 Fornitura di Carburante e Lubrificanti fornito  per servizio &quot; Sgombero Neve&quot;  nel mese di GENNAIO 2017,16/02/2017 988 0 66 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

223 1 15,2 15,2 ENEL ENERGIAZ4E1D64A27SALDO Fatt.n. 004800197025  del 08/02/2017 ENERGIA ELETTRICA ACQUEDOTTO RURALE16/02/2017 1188 9 67 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

224 1 128,81 370,64 ELETTROFER DI PERRONE GIANNI E C.Z411D33741SALDO Fatt.n. 7/PA  del 14/02/2017 FORNITURA MATERIALE MANUTENZIONE CIMITERO17/02/2017 224 11 29 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

224 2 242,83 370,64 ELETTROFER DI PERRONE GIANNI E C.Z411D33741SALDO Fatt.n. 6/PA  del 13/02/2017 FORNITURA MATERIALE SETTORE TECNICO17/02/2017 224 11 29 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

225 1 352,01 352,01 PIRAGINO S.R.L.Z411D33741SALDO Fatt.n. 4 P  del 10/02/2017 FATTURA17/02/2017 1208 1 70 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

226 1 375,41 375,41 CAVALIERE ALESSIOZ411D33741ACCONTO Fatt.n. 1/A  del 06/02/2017 FORNITURA MERCE RETE IDRICA. FATTURA CON IVA SOGGETTA A SPLIT PAYMENT ART 17 TER DPR 633/7217/02/2017 224 11 29 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

227 1 83,59 83,59 CAVALIERE ALESSIOZ411D33741SALDO Fatt.n. 1/A  del 06/02/2017 FORNITURA MERCE RETE IDRICA. FATTURA CON IVA SOGGETTA A SPLIT PAYMENT ART 17 TER DPR 633/7217/02/2017 224 11 29 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

228 1 93,44 93,44 CAVALIERE ALESSIOZ411D33741ACCONTO Fatt.n. 2/A  del 06/02/2017 FORNITURA MERCE CONSORZIO DI BONIFICA. FATTURA CON IVA SOGGETTA A SPLIT PAYMENT ART 17 TER DPR 633/7217/02/2017 1208 1 71 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9



229 1 21,56 21,56 CAVALIERE ALESSIOX411D33741SALDO Fatt.n. 2/A  del 06/02/2017 FORNITURA MERCE CONSORZIO DI BONIFICA. FATTURA CON IVA SOGGETTA A SPLIT PAYMENT ART 17 TER DPR 633/7217/02/2017 1208 1 71 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

230 1 311,9 311,9 PIRAGINO S.R.L.Z411D33741SALDO Fatt.n. 3 P  del 10/02/2017 MATERIALI VARI17/02/2017 224 11 29 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

231 1 129,95 429,63 PERSONALE DIVERSO (CONFRONTO ALLEGATO) STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: FEBBRAIO 1720/02/2017 316 0 0 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

231 2 300,68 429,63 PERSONALE DIVERSO (CONFRONTO ALLEGATO) STIPENDI MESE DI: FEBBRAIO 1720/02/2017 316 0 0 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

232 1 178,34 450,14 PERSONALE DIVERSO (CONFRONTO ALLEGATO) STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: FEBBRAIO 1720/02/2017 316 0 0 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

232 2 272,8 450,14 PERSONALE DIVERSO (CONFRONTO ALLEGATO) STIPENDI MESE DI: FEBBRAIO 1720/02/2017 316 0 0 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

233 1 209,15 209,15 AGENZIA ENTRATE CONT. SPEC. 1777 VERS.CONTRIB. MESE: FEBBRAIO 17 A CARICO DELL`ENTE20/02/2017 316 0 0 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

234 1 75 75 AGENZIA ENTRATE CONT. SPEC. 1777 IRAP 20/02/2017 316 0 0 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

235 1 181,85 559,94 PERSONALE DIVERSO (CONFRONTO ALLEGATO) STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: FEBBRAIO 1720/02/2017 316 0 0 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

235 2 378,09 559,94 PERSONALE DIVERSO (CONFRONTO ALLEGATO) STIPENDI MESE DI: FEBBRAIO 1720/02/2017 316 0 0 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

236 1 133,02 133,02 AGENZIA ENTRATE CONT. SPEC. 1777 VERS.CONTRIB. MESE: FEBBRAIO 17 A CARICO DELL`ENTE20/02/2017 316 0 0 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

237 1 48 48 AGENZIA ENTRATE CONT. SPEC. 1777 STIPENDI MESE DI: FEBBRAIO 1720/02/2017 316 0 0 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

238 1 131,32 406,9 PERSONALE DIVERSO (CONFRONTO ALLEGATO) STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: FEBBRAIO 1720/02/2017 316 0 0 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

238 2 275,58 406,9 PERSONALE DIVERSO (CONFRONTO ALLEGATO) STIPENDI MESE DI: FEBBRAIO 1720/02/2017 316 0 0 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

239 1 186,48 471,68 PERSONALE DIVERSO (CONFRONTO ALLEGATO) STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: FEBBRAIO 1720/02/2017 316 0 0 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

239 2 284,2 471,68 PERSONALE DIVERSO (CONFRONTO ALLEGATO) STIPENDI MESE DI: FEBBRAIO 1720/02/2017 316 0 0 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

240 1 209,63 209,63 AGENZIA ENTRATE CONT. SPEC. 1777 VERS.CONTRIB. MESE: FEBBRAIO 17 A CARICO DELL`ENTE20/02/2017 316 0 0 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

241 1 75 75 AGENZIA ENTRATE CONT. SPEC. 1777 STIPENDI MESE DI: FEBBRAIO 1720/02/2017 316 0 0 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

242 1 19,45 65,15 PERSONALE DIVERSO (CONFRONTO ALLEGATO) STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: FEBBRAIO 1720/02/2017 316 0 0 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

242 2 46,7 65,15 PERSONALE DIVERSO (CONFRONTO ALLEGATO) STIPENDI MESE DI: FEBBRAIO 1720/02/2017 316 0 0 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

243 1 136,96 420,22 PERSONALE DIVERSO (CONFRONTO ALLEGATO) STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: FEBBRAIO 1720/02/2017 316 0 0 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

243 2 284,26 420,22 PERSONALE DIVERSO (CONFRONTO ALLEGATO) STIPENDI MESE DI: FEBBRAIO 1720/02/2017 316 0 0 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

244 1 116,52 116,52 AGENZIA ENTRATE CONT. SPEC. 1777 VERS.CONTRIB. MESE: FEBBRAIO 17 A CARICO DELL`ENTE20/02/2017 316 0 0 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

245 1 41 41 AGENZIA ENTRATE CONT. SPEC. 1777 STIPENDI MESE DI: FEBBRAIO 1720/02/2017 316 0 0 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

323 1 553,87 553,87 ZUPI ERNESTO LIQUIDAZIONE IN FAVORE DEL SIG. ZUPI ERNESTO A CARICO DELLA DITTA ROMAN SERVICE  - ATTO DI PIGNORAMENTO VERSO TERZI IN ESECUZIONE DELL'ORDINANZA DEL TRIBUNALE DI CASTROVILLARI N. 71/2017 DEL 06/2/2017-22/02/2017 989 0 72 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 15

324 1 3.342,90 3.342,90 TRAMONTANA GIUSEPPE LIQUIDAZIONE IN FAVORE DEL SIG. AVV. GIUSEPPE TRAMONTANA A CARICO DELLA DITTA ROMAN SERVICE  - ATTO DI PIGNORAMENTO VERSO TERZI IN ESECUZIONE DELL'ORDINANZA DEL TRIBUNALE DI CASTROVILLARI N. 71/2017 DEL 06/2/2017-22/02/2017 989 0 72 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 15

325 1 72 72 PERRONE DOMENICO LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI MISSIONE AD AMMINISTRATORI  COMUNALI DEL GIORNO 08/2/201722/02/2017 14 4 73 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di beni sanitari2

326 1 -3,64 3.959,15 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3170105  del 09/02/2017 Fatturazione Automatica Consumi - cessazione22/02/2017 592 4 74 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

326 2 3.962,79 3.959,15 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3170093  del 06/02/2017 FORNITURA GAS PE RISCALDAMENTO EDIFICIO SCUOLA PRIMARIA22/02/2017 592 4 74 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

327 1 502,7 502,7 MARSIGLIA ANTONIOZOA1D833B5LIQUIDAZIONE DI SPESA PER ACQUISTO VOUCHER INPS PER ATTIVITA' DI LAVORO ACESSORIO RELSTIVO ALLA MANUTENZIONE, APERTURA CHIUSURA IMPIANTI SPORTIVI  LOC. CAVALERA -24/02/2017 824 1 75 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 13

328 1 1.683,40 1.683,40 MARSIGLIA ANTONIO PROGETTO " NON LASCIAMOLI SOLI"SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILAIRE - ACQUISTO VOUCHER INPS PER REMUNERAZIONE PRSTAZIONUI OCCASIONALI DI LAVORO ACCESSORIO - LIQUIDAZIONE TABACCHERIA MARSIGLIA -01/03/2017 1470 1 162 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 15

329 1 122 122 E-DISTRIBUZIONE SPAZ841D98584SALDO Fatt.n. 0000917900000827  del 22/02/2017 CONTRIBUTO SPOSTAMENTO IMPIANTO03/03/2017 1014 0 79 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

330 1 769,6 769,6 ICACEM DEL GEOM. VINCENZO RINALDI &amp; C. S.N.C.Z401D90756SALDO Fatt.n. 1/PA  del 28/02/2017 FORNITURA BETONELLE PER PAVIMENTAZIONE CIMITERO COMUNALE03/03/2017 3780 0 464 2 Spese in conto capitale2 1 Beni materiali 9



331 1 265 265 ARMENTANO ROBERTOZ411D33741SALDO Fatt.n. 000001-2017  del 01/03/2017 FORNITURA FRIGORIFERO03/03/2017 224 11 29 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

332 1 1.266,52 1.266,52 SOC. MORMANNO 2000 DI DE FRANCO FILOMENA E C. S.A.S.Z7F1D936B6SALDO Fatt.n. 10/PA/2017  del 28/02/2017 Fornitura di Carburante e Lubrificanti fornitoVi per Scuola Bus  nel mese di FEBBRAIO 2017,06/03/2017 642 8 80 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

333 1 155,8 155,8 PANDOLFI BERTINOZ301DAD2C9LIQUIDAZIONE BUONI PASTO DITTA PANDOLFI BERTINO PER SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA  AL PERSONALE DIPENDENTE -06/03/2017 95 0 81 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

334 1 2.000,00 2.000,00 ASSOCIAZIONE CULTURALE " COMUNALIA" PERCIAVUTTI 2016 - LIQUIDAZIONE SALDO CONTRIBUTO ASSOCIAZIONE COMUNALIA -06/03/2017 933 0 462 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 2

335 1 2.000,00 2.000,00 ASSOCIAZIONE CULTURALE " COMUNALIA" PERCIAVUTTI 2016 -  LIQUIDAZIONE SALDO CONTRIBUTIO ALL'ASSOCIAZIONE COMUNALIA -06/03/2017 926 0 480 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 2

336 1 159,6 159,6 DONATO MARIOZ411D33741SALDO Fatt.n. 06 PA  del 02/03/2017 lavori eseguiti su trapano e pompa elettrica CIG Z411D3374106/03/2017 224 11 29 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

337 1 169,62 169,62 SOC. MORMANNO 2000 DI DE FRANCO FILOMENA E C. S.A.S.Z411D33741SALDO Fatt.n. 08/PA/2017  del 28/02/2017 Fornitura  di Carburante e Lubrificanti fornito ai  Vs mezzi conto Manutenzioni varie  e Servizio di ViabilitÃ  e Manutenzioni  nel mese di FEBBRAIO 2017,06/03/2017 224 11 84 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

338 1 280 280 SOC. MORMANNO 2000 DI DE FRANCO FILOMENA E C. S.A.S.Z411D33741SALDO Fatt.n. 09/PA/2017  del 28/02/2017 Fornitura di Carburante fornitoVi   per servizio  Gestione acquedotti rurali ricadenti nel territorio comunale e Accordo di programmazione CBI nel mese di FEBBRAIO 2017,06/03/2017 1208 1 85 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

339 1 636,08 636,08 COMUNE DI CASTROVILLARI LIQUIDAZIONE SPESE SOSTENUTE PER IL FUNZIONAMENTO DELLA EX SEZIONE CIRCONDARIALE PER L'IMPIEGO. VERSAMENTO QUOTA A CARICO DEI COMUNI RICADENTI NELLA CIRCOSCRIZIONE AL COMUNE DI CASTROVILLARI - ANNO 2016 -06/03/2017 338 0 83 1 Spese correnti 4 1 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche2

341 1 173,48 173,48 COMETECH S.R.L.ZE31DA8E5BSALDO Fatt.n. FATTPA 22_17  del 03/03/201709/03/2017 82 2 87 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

342 1 3.172,00 3.172,00 STUDIO LEGALE CAPPARELLI SALDO Fatt.n. 03  del 27/02/201709/03/2017 124 0 76 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 11

343 1 3.006,96 3.006,96 HIDROBRUTIUM SCARLZD31DBE32BSALDO Fatt.n. 7_17  del 28/02/2017 GESTIONE SOLLEVAMENTO E DEPURAZIONE IMPIANTI09/03/2017 1224 0 89 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 15

344 1 2.072,19 2.072,19 EDISON ENERGIAZ081DBB547SALDO Fatt.n. 2900083408  del 27/02/201709/03/2017 1014 0 90 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

345 1 2.979,63 2.979,63 EDISON ENERGIAZ081DBB547SALDO Fatt.n. 2900083416  del 27/02/201709/03/2017 1014 0 90 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

346 1 139 139 CAVALIERE ALESSIOZ411D33741SALDO Fatt.n. 3/A  del 27/02/2017 FORNITURA MERCE RETE IDRICA. FATTURA CON IVA SOGGETTA A SPLIT PAYMENT ART 17 TER DPR 633/7209/03/2017 224 11 29 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

347 1 87,5 87,5 EDISON ENERGIAZ1D1DBAB40SALDO Fatt.n. 2900083418  del 27/02/201709/03/2017 118 4 91 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

348 1 136,07 136,07 EDISON ENERGIAZ1D1DBAB40SALDO Fatt.n. 2900083407  del 27/02/201709/03/2017 118 4 92 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

349 1 1.406,42 1.406,42 EDISON ENERGIAZ1D1DBAB40SALDO Fatt.n. 2900083410  del 27/02/201709/03/2017 118 4 93 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

350 1 444,84 444,84 EDISON ENERGIAZ1D1DBAB40SALDO Fatt.n. 2900083406  del 27/02/201709/03/2017 618 4 94 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

351 1 2.040,11 2.040,11 EDISON ENERGIAZ1D1DBAB40SALDO Fatt.n. 2900083413  del 27/02/201709/03/2017 566 4 96 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

352 1 488 488 SERVIZI ECOLOGICI DI MARSICO RAFFAELEZ4C1DBB3FFSALDO Fatt.n. 1/2017  del 07/03/2017 INTERVENTI DI AUTOSPURGO09/03/2017 1224 0 97 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 15

354 1 830 830 PERRONE OTTAVIOZE91DAE837SALDO Fatt.n. 02/2017  del 09/03/2017 FORNITURA TERMOSTATI AMBIENTE10/03/2017 224 11 82 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

355 1 154,16 334,89 ELETTROFER DI PERRONE GIANNI E C.Z411D33741SALDO Fatt.n. 8/PA  del 24/02/2017 FORNITURA MATERIALE SETTORE TECNICO10/03/2017 224 11 29 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

355 2 180,73 334,89 ELETTROFER DI PERRONE GIANNI E C.Z411D33741SALDO Fatt.n. 32/PA  del 26/08/2016 FORNITURA MATERIALE MANUTENZIONE CASETTA LEGNO C/DA PANTANO10/03/2017 224 11 29 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

357 1 76,34 700 PERSONALE DIVERSO (CONFRONTO ALLEGATO) STIPENDI RELATIVI AL MESE DI: MARZO 1713/03/2017 716 6 0 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 12

357 2 624,66 700 PERSONALE DIVERSO (CONFRONTO ALLEGATO) STIPENDI MESE DI: MARZO 1713/03/2017 716 6 0 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 12

359 1 153,7 153,7 INPS  VERSAMENTO CONTRIBUTI SU CO.CO.CO.13/03/2017 716 6 0 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 12

360 1 786,85 786,85 TELECOM ITALIA S.P.A. SALDO Fatt.n. 4220917800001001  del 06/02/2017 2BIM 201713/03/2017 118 3 98 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

361 1 122 122 TELECOM ITALIA S.P.A. SALDO Fatt.n. 8U00025976  del 06/02/2017 2BIM 201713/03/2017 118 3 100 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

362 1 1,84 158,84 TELECOM ITALIA S.P.A. ACCONTO Fatt.n. 8U00025959  del 06/02/2017 2BIM 201713/03/2017 716 4 99 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

362 2 157 158,84 TELECOM ITALIA S.P.A. ACCONTO Fatt.n. 8U00025959  del 06/02/2017 2BIM 201713/03/2017 716 4 99 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

363 1 439,2 439,2 DITTA EURO ELEKTRON DI PERRONE GIUSEPPEZB81DBFE35SALDO Fatt.n. 1_17  del 08/03/2017 RIPARAZIONE POMPA ACQUEDOTTO RURALE LOC. PANTANO13/03/2017 1208 1 95 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

364 1 3.960,00 3.960,00 BLOTTA IMPIANTIZ991DBEFF8SALDO Fatt.n. 1_17  del 09/03/2017 FATT. 1_17 DEL 09/3/2017 MESSA A NORMA IMPIANTI ELETTRICI  CIMITERO COMUNALE13/03/2017 3780 0 464 2 Spese in conto capitale2 1 Beni materiali 9



365 1 15,19 15,19 ENEL ENERGIAZ281DCE01FSALDO Fatt.n. 004800339739  del 08/03/201715/03/2017 1188 9 102 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

366 1 82 82 ENEL ENERGIAZ281DCE01FSALDO Fatt.n. 004800338138  del 08/03/201715/03/2017 1014 0 103 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

367 1 82,9 82,9 ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELAZAD1DCDDBBSALDO Fatt.n. 785520691821075  del 10/03/201715/03/2017 1188 9 104 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

368 1 122 122 FAAM S.R.L.S.Z851DBAFC0SALDO Fatt.n. E019 - 2017  del 10/03/2017 DETERMINA NÂ° 44 DEL 08 MARZO 2017 - SI APPLICANO I PREZZI MEPA16/03/2017 82 2 88 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

369 1 -186,18 1.236,38 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3170133  del 07/03/2017 Fatturazione Automatica Consumi - GEN FEB16/03/2017 118 4 105 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

369 2 323,96 1.236,38 GAS POLLINO SRL ACCONTO Fatt.n. 3170132  del 07/03/2017 Fatturazione Automatica Consumi - GEN FEB16/03/2017 118 4 105 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

369 3 1.100,60 1.236,38 GAS POLLINO SRL ACCONTO Fatt.n. 3170132  del 07/03/2017 Fatturazione Automatica Consumi - GEN FEB16/03/2017 118 4 105 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

370 1 25,51 57,64 GAS POLLINO SRL ACCONTO Fatt.n. 3170136  del 07/03/2017 Fatturazione Automatica Consumi - GEN FEB16/03/2017 716 4 106 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

370 2 32,13 57,64 GAS POLLINO SRL ACCONTO Fatt.n. 3170136  del 07/03/2017 Fatturazione Automatica Consumi - GEN FEB16/03/2017 716 4 106 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

371 1 3.275,74 3.275,74 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3170166  del 07/03/2017 Fatturazione Automatica Consumi - GEN FEB16/03/2017 566 4 107 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

372 1 323,96 859,34 GAS POLLINO SRL ACCONTO Fatt.n. 3170134  del 07/03/2017 Fatturazione Automatica Consumi - GEN FEB16/03/2017 744 4 108 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

372 2 536,38 859,34 GAS POLLINO SRL ACCONTO Fatt.n. 3170134  del 07/03/2017 Fatturazione Automatica Consumi - GEN FEB16/03/2017 744 4 108 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

373 1 196,53 518,49 GAS POLLINO SRL ACCONTO Fatt.n. 3170135  del 07/03/2017 Fatturazione Automatica Consumi - GEN FEB16/03/2017 592 4 109 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

373 2 323,96 518,49 GAS POLLINO SRL ACCONTO Fatt.n. 3170135  del 07/03/2017 Fatturazione Automatica Consumi - GEN FEB16/03/2017 592 4 109 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

374 1 46,54 202,31 GAS POLLINO SRL ACCONTO Fatt.n. 3170137  del 07/03/2017 FORNITURA GAS SCUOLA DELL'INFANZIA16/03/2017 592 4 110 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

374 2 157,77 202,31 GAS POLLINO SRL ACCONTO Fatt.n. 3170137  del 07/03/2017 FORNITURA GAS SCUOLA DELL'INFANZIA16/03/2017 592 4 110 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

375 1 4.730,00 4.730,00 DUE PS S.R.L.Z4A1DCE55DSALDO Fatt.n. 2 PA  del 15/03/2017 LAVORI DI RIPRISTINO CONDIOTTA FOGNARIA16/03/2017 1224 0 111 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 15

376 1 351,94 977,5 ARMENTANO GUGLIELMO INDENNITA' MESE DI MARZO 201717/03/2017 14 1 0 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 1

376 2 626,56 977,5 ARMENTANO GUGLIELMO INDENNITA' MESE DI MARZO 201717/03/2017 14 1 0 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 1

377 1 146,41 146,41 ZACCARIA GERARDO INDENNITA' DI CARICA  MARZO 201717/03/2017 14 1 0 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 1

378 1 195,24 195,24 ARMENTANO DOMENICO INDENNITA' DI CARICA MARZO 201717/03/2017 14 1 0 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 1

379 1 146,41 146,41 PERRONE DOMENICO INDENNITA' DI CARICA MARZO 201717/03/2017 14 1 0 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 1

380 1 47,78 47,78 PRESTA LUIGI REVISIONE SCUOLABUS - VERSAMENTO DIRITTI- RIMBORSO SOMEM ANTICIPATE17/03/2017 656 7 112 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

382 1 1.003,40 1.003,40 MARSIGLIA ANTONIOZ4C1DDECABLIQUIDAZIONE DI SPESA PER ACQUISTO VAUCHER PER LAVORO ACCESSORIO17/03/2017 824 1 114 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 13

383 1 10,03 10,03 EQUITALIA S.P.A. - (P.       2 -R.) 17/03/2017 182 6 #### 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 99

387 1 808,64 808,64 ANCITEL SPAZ781CDEC5DSALDO Fatt.n. 2954  del 08/02/2017 VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX DPR 633/72 ART. 17-TER20/03/2017 448 0 7 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 19

390 1 1.129,35 5.939,45 TEMPOR S.P.A. 0 SALDO Fatt.n. 1779  del 28/02/2017 Servizio di somministrazione di personale20/03/2017 988 0 77 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

390 2 1.714,49 5.939,45 TEMPOR S.P.A.Z4417722A7SALDO Fatt.n. 15505  del 31/12/2016 Servizio di somministrazione di personale20/03/2017 988 0 77 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

390 3 3.096,61 5.939,45 TEMPOR S.P.A. 0 SALDO Fatt.n. 396  del 31/01/2017 Servizio di somministrazione di personale20/03/2017 988 0 77 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

391 1 153,66 153,66 AGENZIA ENTRATE CONT. SPEC. 1777 CONTRIBUTI INPS FEBBRAIO 201720/03/2017 716 6 0 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 12

392 1 204 204 SOC. MORMANNO 2000 DI DE FRANCO FILOMENA E C. S.A.S.Z101D976EBSALDO Fatt.n. 07/PA/2017  del 28/02/2017 Fornitura di carburante  effettuato alla VS Autovetture del    C. P. M. nel mese di FEBBRAIO 2017,20/03/2017 958 7 117 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

393 1 1.286,88 1.286,88 ARGANO SOCIETA' COOPERATIVAZ401C817B4SALDO Fatt.n. 25  del 31/01/201720/03/2017 1320 0 115 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 15

394 1 1.765,34 1.765,34 ARGANO SOCIETA' COOPERATIVAZ401C817B4SALDO Fatt.n. 64  del 28/02/201720/03/2017 1320 0 116 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 15



395 1 214,5 214,5 SIS - SEGNALETICA INDUSTRIALE STRADALE - S.R.L. -ZD91C5997ASALDO Fatt.n. 19/2017  del 16/01/2017 Fattura differita amm.comm. SPLIT20/03/2017 964 0 497 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 4

464 1 1.500,00 1.500,00 DE LORENZO GAETANOZ6B1DDB15FACCONTO Fatt.n. 8-EL/2017  del 17/03/201723/03/2017 958 2 69 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

465 1 378,58 378,58 DE LORENZO GAETANOZ6B1DDB15FSALDO Fatt.n. 8-EL/2017  del 17/03/201723/03/2017 244 2 68 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

466 1 3.440,17 3.440,17 S.I.A.R.C. 6384826D15SALDO Fatt.n. 100  del 31/01/201723/03/2017 594 0 118 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 14

467 1 512,4 512,4 MAGGIOLI S.P.A.Z8118BE0A5SALDO Fatt.n. 0002109760  del 20/03/2017 FATT. IVA SPLIT P.24/03/2017 82 3 49 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

468 1 692,88 692,88 EQUITALIA SERVIZI DI RISCOSSIONE VERSAMENTO QUOTE DI ADESIONE ASSOCIAZIONE NAZIONALE COMUNI ITALIANI  ANNO 2017 -24/03/2017 134 0 119 1 Spese correnti 4 3 Trasferimenti correnti a Imprese99

469 1 309 309 EQUITALIA SERVIZI DI RISCOSSIONE VERSAMENTO QUOTE DI ADESIONE  LEGA DELLE AUTONOMIE LOCALI ANNO 2017 -24/03/2017 134 0 119 1 Spese correnti 4 3 Trasferimenti correnti a Imprese99

474 1 250 250 CIRILLI NICOLETTA - AG. INA ASSITALIA - ASSICURAZIONI GENERALI ITALIA SPA -LIQUIDAZIONE  FRANCHIGIA PER SINISTRO IC5 2016 51010 SIG.RA COSENTINO MARIA -30/03/2017 340 0 121 1 Spese correnti 10 4 Premi di assicurazione 1

475 1 50,01 50,01 EFFEGI CORPORATION SRLZ401B3A20ASALDO Fatt.n. 83  del 10/10/2016 REVISIONE ESTINTORI SCUOLABUS30/03/2017 182 6 120 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 99

476 1 459,78 459,78 ELETTROFER DI PERRONE GIANNI E C.ZE91DAE837SALDO Fatt.n. 9/PA  del 27/03/2017 FORNITURA MATERIALE SETTORE TECNICO31/03/2017 224 11 82 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

477 1 245 245 ELETTROFER DI PERRONE GIANNI E C.ZE91DAE837SALDO Fatt.n. 10/PA  del 30/03/2017 FORNITURA MATERIALE SETTORE PULIZIA E MANUTENZIONE IMITERO COMUNALE31/03/2017 3780 0 464 2 Spese in conto capitale2 1 Beni materiali 9

478 1 1.832,00 1.832,00 ASD CORRICASTROVILLARI MANIFESTAZIONE SPORTIVA CORSA SU STRADA " CORRI AL LAGO" EROGAZIONE ACCONTO 80% CONTRIBUTO A.S.D. CORRICASTROVILLARI -31/03/2017 926 0 122 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 2

479 1 500 500 ASSOCIAZIONE CULTURALE " COMUNALIA" MANIFESTAZIONE " PERCIAVUTTI " 2016 -  EROGAZIONE PREMI PALIO DELE BOTTI ALL'ASS.COMUNALIA -31/03/2017 926 0 490 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 2

485 1 25.015,85 25.015,85 ECOLOGIA AMBIENTALE FUTURA SALDO Fatt.n. 24  del 31/03/201705/04/2017 1263 1 125 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 15

497 1 370 370 ARMENTANO GUGLIELMO LIQUIDAZIONE INDENITA' DI MISSIONE AL SINDACO DAL 28/2 AL 03/4/201706/04/2017 14 4 126 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di beni sanitari2

498 1 5.019,28 5.019,28 S.I.A.R.C. 6384826D15SALDO Fatt.n. 240  del 28/02/201706/04/2017 594 0 127 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 14

500 1 360,4 360,4 SOC. MORMANNO 2000 DI DE FRANCO FILOMENA E C. S.A.S.ZE91DAE837SALDO Fatt.n. 12/PA/2017  del 31/03/2017 Fornitura di Carburante e Lubrificanti fornito ai  Vs mezzi conto Manutenzioni varie  e Servizio di ViabilitÃ  e Manutenzioni  		 MARZO 201706/04/2017 224 11 82 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

501 1 260 260 SOC. MORMANNO 2000 DI DE FRANCO FILOMENA E C. S.A.S.ZE91DAE837SALDO Fatt.n. 14/PA/2017  del 31/03/2017 Fornitura di Carburante per  servizio  Gestione acquedotti rurali ricadenti nel territorio comunale e Accordo di programmazione CBI MARZO 2017,06/04/2017 1208 1 128 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

502 1 1.338,00 1.338,00 SOC. MORMANNO 2000 DI DE FRANCO FILOMENA E C. S.A.S.Z471E11FF9SALDO Fatt.n. 13/PA/2017  del 31/03/2017 Fornitura di Carburante e Lubrificanti fornitoVi per Scuola Bus  MARZO 201706/04/2017 642 8 130 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

503 1 4.180,00 4.180,00 IMPRESA EDILE COSENZA GIUSEPPEZ2E1E27743SALDO Fatt.n. 1/PA  del 03/04/2017 LAVORI DI APERTURA FOSSE E MANUTENZIONE PRESSO IL CIMITERO COMUNALE DI MORMANNO.06/04/2017 3780 0 131 2 Spese in conto capitale2 1 Beni materiali 9

504 1 93,88 93,88 PANDOLFI BERTINOZA71E2A695LIQUIDAZIONE BUONI PASTO AL PERSONALE DITTA PANDOLFI BERTINO PER SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA -07/04/2017 95 0 132 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

505 1 433,44 433,44 GALLO VINCENZOZ161E10DDDLIQUIDAZIONE BUONI PASTO DITTA GALLO VINCENZO PER SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA AI DIPENDENTI -07/04/2017 95 0 129 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

506 1 191 191 PIRAGINO S.R.L.ZE91DAE837SALDO Fatt.n. 7 P  del 06/04/2017 FATTURA13/04/2017 224 11 82 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

507 1 376,42 376,42 PIRAGINO S.R.L.ZE91DAE837SALDO Fatt.n. 5 P  del 06/04/2017 FATTURA13/04/2017 224 11 82 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

508 1 741,35 741,35 PIRAGINO S.R.L.ZE91DAE837SALDO Fatt.n. 6 P  del 06/04/2017 FATTURA13/04/2017 1208 1 136 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

509 1 3.006,96 3.006,96 HIDROBRUTIUM SCARLZ751E3B767SALDO Fatt.n. FATTPA 11_17  del 31/03/201713/04/2017 1224 0 137 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 15

510 1 0,01 0,01 EDISON ENERGIAZ4C1E3A773SALDO Fatt.n. 2900086402  del 29/03/201713/04/2017 1014 0 138 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

511 1 2.848,77 2.848,77 EDISON ENERGIAZ4C1E3A773SALDO Fatt.n. 2900086413  del 29/03/201713/04/2017 1014 0 138 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

512 1 2.247,61 2.247,61 EDISON ENERGIAZ4C1E3A773SALDO Fatt.n. 2900086419  del 29/03/201713/04/2017 1014 0 138 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

513 1 331,03 331,03 EDISON ENERGIAZ4C1E3A773SALDO Fatt.n. 2900086406  del 29/03/201713/04/2017 1014 0 138 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

514 1 1.716,91 1.716,91 EDISON ENERGIAZ4C1E3A773SALDO Fatt.n. 2900086390  del 29/03/201713/04/2017 1014 0 138 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

515 1 148,66 148,66 EDISON ENERGIAZ4C1E3A773SALDO Fatt.n. 2900086398  del 29/03/201713/04/2017 1014 0 138 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

516 1 549,28 549,28 EDISON ENERGIAZ4C1E3A773SALDO Fatt.n. 2900086399  del 29/03/201713/04/2017 1014 0 138 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5



517 1 202,2 202,2 EDISON ENERGIAZ4C1E3A773SALDO Fatt.n. 2900086378  del 29/03/201713/04/2017 1014 0 138 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

518 1 280,48 280,48 EDISON ENERGIAZ4C1E3A773SALDO Fatt.n. 2900086379  del 29/03/201713/04/2017 1014 0 138 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

519 1 781,18 781,18 EDISON ENERGIAZ4C1E3A773SALDO Fatt.n. 2900086383  del 29/03/201713/04/2017 1014 0 138 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

520 1 77,07 77,07 EDISON ENERGIAZ4C1E3A773SALDO Fatt.n. 2900086387  del 29/03/201713/04/2017 1014 0 138 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

521 1 530,55 530,55 EDISON ENERGIAZ4C1E3A773SALDO Fatt.n. 2900086389  del 29/03/201713/04/2017 1014 0 138 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

522 1 2.579,31 2.579,31 EDISON ENERGIAZ4C1E3A773SALDO Fatt.n. 2900086404  del 29/03/201713/04/2017 1014 0 138 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

523 1 53,97 53,97 EDISON ENERGIAZ4C1E3A773SALDO Fatt.n. 2900086408  del 29/03/201713/04/2017 1014 0 138 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

524 1 1.135,58 1.135,58 EDISON ENERGIAZ4C1E3A773SALDO Fatt.n. 2900086367  del 29/03/201713/04/2017 1014 0 138 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

525 1 986,69 986,69 EDISON ENERGIAZ4C1E3A773SALDO Fatt.n. 2900086374  del 29/03/201713/04/2017 1014 0 138 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

526 1 0,01 0,01 EDISON ENERGIAZ4C1E3A773SALDO Fatt.n. 2900086403  del 29/03/2017 energia elettrica pubblica iluminazione13/04/2017 1014 0 138 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

527 1 149,73 149,73 EDISON ENERGIAZB21E3AA6ESALDO Fatt.n. 2900086382  del 29/03/201713/04/2017 566 4 139 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

528 1 83,53 83,53 EDISON ENERGIAZB21E3AA6ESALDO Fatt.n. 2900086397  del 29/03/201713/04/2017 566 4 140 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

529 1 88,8 88,8 EDISON ENERGIAZB21E3AA6ESALDO Fatt.n. 2900086400  del 29/03/201713/04/2017 118 4 141 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

530 1 95,5 95,5 EDISON ENERGIAZB21E3AA6ESALDO Fatt.n. 2900086405  del 29/03/201713/04/2017 118 4 142 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

531 1 232,12 232,12 EDISON ENERGIAZB21E3AA6ESALDO Fatt.n. 2900086381  del 29/03/201713/04/2017 118 4 143 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

532 1 442,01 442,01 EDISON ENERGIAZB21E3AA6ESALDO Fatt.n. 2900086380  del 29/03/201713/04/2017 1188 9 144 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

533 1 99,88 99,88 EDISON ENERGIAZB21E3AA6ESALDO Fatt.n. 2900086369  del 29/03/201713/04/2017 1224 0 145 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 15

534 1 180,45 180,45 EDISON ENERGIAZB21E3AA6ESALDO Fatt.n. 2900086385  del 29/03/201713/04/2017 118 4 146 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

535 1 375,4 375,4 EDISON ENERGIAZB21E3AA6ESALDO Fatt.n. 2900086384  del 29/03/201713/04/2017 618 4 147 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

536 1 260,81 260,81 EDISON ENERGIAZB21E3AA6ESALDO Fatt.n. 2900086410  del 29/03/201713/04/2017 118 4 148 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

537 1 74,07 74,07 EDISON ENERGIAZB21E3AA6ESALDO Fatt.n. 2900086401  del 29/03/201713/04/2017 1474 7 149 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

538 1 606,67 606,67 EDISON ENERGIAZB21E3AA6ESALDO Fatt.n. 2900086416  del 29/03/201713/04/2017 744 4 150 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

539 1 487,73 487,73 EDISON ENERGIAZB21E3AA6ESALDO Fatt.n. 2900086393  del 29/03/201713/04/2017 118 4 151 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

540 1 882,45 882,45 EDISON ENERGIAZB21E3AA6ESALDO Fatt.n. 2900086395  del 29/03/201713/04/2017 118 4 152 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

541 1 95,5 95,5 EDISON ENERGIAZB21E3AA6ESALDO Fatt.n. 2900086376  del 29/03/201713/04/2017 118 4 153 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

542 1 800 800 CONSORZIO STABILE INFRASTRUTTURE MERIDIONALIZCC1C24CBBACCONTO Fatt.n. 13/PA  del 11/04/201713/04/2017 244 7 454 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

543 1 590 590 CONSORZIO STABILE INFRASTRUTTURE MERIDIONALIZCC1C24CBBACCONTO Fatt.n. 13/PA  del 11/04/201713/04/2017 250 7 455 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

544 1 740 740 CONSORZIO STABILE INFRASTRUTTURE MERIDIONALIZCC1C24CBBACCONTO Fatt.n. 13/PA  del 11/04/201713/04/2017 1588 7 456 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

545 1 639,4 639,4 CONSORZIO STABILE INFRASTRUTTURE MERIDIONALIZCC1C24CBBSALDO Fatt.n. 13/PA  del 11/04/201713/04/2017 224 11 82 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

546 1 500 500 GALIZIA GIUSEPPE EROGAZIONE CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE PHAROLAB PER REALIZZAZIONE LABORATORIO DI DANZE POPOLARI19/04/2017 747 0 279 1 Spese correnti 4 4 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private1

547 1 7.046,50 7.046,50 RIVELLO GIUSEPPEZEA1E35C61SALDO Fatt.n. 9  del 06/04/201719/04/2017 2042 1 512 2 Spese in conto capitale2 1 Beni materiali 9

548 1 351,94 977,5 ARMENTANO GUGLIELMO INDENNITA' CARICA APRILE 1719/04/2017 14 1 0 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 1

548 2 626,56 977,5 ARMENTANO GUGLIELMO INDENNITA' CARICA APRILE 1719/04/2017 14 1 0 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 1



549 1 146,41 146,41 ZACCARIA GERARDO INDENNITA' DI CARICA APRILE 201719/04/2017 14 1 0 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 1

550 1 195,24 195,24 ARMENTANO DOMENICO INDENNITA' DI CARICA APRILE 201719/04/2017 14 1 0 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 1

551 1 146,41 146,41 PERRONE DOMENICO INDENNITA' DI CARICA APRILE 201719/04/2017 14 1 0 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 1

553 1 1.870,00 1.870,00 BLOTTA IMPIANTIZ661DDC984SALDO Fatt.n. FATTPA 2_17  del 17/03/201719/04/2017 2042 1 512 2 Spese in conto capitale2 1 Beni materiali 9

554 1 67.100,00 67.100,00 CENTRO DATI DI STASIO E DE MARTINIS SRL SALDO Fatt.n. 8  del 03/04/2017 compenso recupero ici imu tasi diga di Mormanno e relative opere idrauliche19/04/2017 182 8 155 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 11

620 1 49.720,00 49.720,00 M&amp;g costruzioni srls60908242F8SALDO Fatt.n. FATTPA 1_17  del 09/03/201719/04/2017 2050 13 511 2 Spese in conto capitale2 1 Beni materiali 9

621 1 3.120,00 3.120,00 MARADEI GIUSEPPE60908242F8LAVORI POLIFUNZIONALE - SALDO FATTURA PRO-FORMA DEL 06/3/2017 RELATIVE ALLE COMPETENZE TECNICHE ARC. MARADEI GIUSEPPE19/04/2017 2050 13 511 2 Spese in conto capitale2 1 Beni materiali 9

622 1 1.903,20 1.903,20 PIRAGINO FULVIO60908242F8LAVORI POLIFUNZIONALE - LIQUIDAZIONE COMPETENZE TECNICHE ARC. PIRAGINO FULVIO - ALDO FATT. PROFORMA N. 01/2017 DEL 13/3/201719/04/2017 2050 13 511 2 Spese in conto capitale2 1 Beni materiali 9

623 1 1.922,50 1.922,50 GRIFA GAETANO60908242F8LAVORI POLIFUNZIONALE - LIQUIDAZIONE COMPETENZE TECNICHE ARC.GRIFA GAETANO - SALDO FATT. PROFORMA DEL 13/3/201719/04/2017 2050 13 511 2 Spese in conto capitale2 1 Beni materiali 9

624 1 532,24 532,24 ENI S.P.A. DIVISIONE GAS & POWER SALDO Fatt.n. G176003775  del 30/03/201719/04/2017 118 3 156 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

625 1 474,22 474,22 ASSOCIAZIONE CENTRO SOCIALE ANZIANI EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO AL CENTRO SOCIALE  ANZIANI DI  MORMANNO PER ORGANIZZAZIONE CUMMITO DI SAN GIUSEPPE 201719/04/2017 747 0 157 1 Spese correnti 4 4 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private1

626 1 971,12 971,12 LA CASA DEL VIGILE DI TALARICO & C.ZC31C41043SALDO Fatt.n. 80  del 29/12/2016 FORNITURA MATERIALI PER LA POLIZIA MUNICIPALE19/04/2017 442 6 461 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

628 1 2.434,96 2.434,96 DITTA FRANCO DI LASCIO SRLZ321D50EBDACCONTO Fatt.n. 32/2017/E  del 31/01/201721/04/2017 965 0 165 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

629 1 5.553,46 5.553,46 S.I.A.R.C. 6384826D15SALDO Fatt.n. 328  del 31/03/2017 SERVIZIO REFEZIONE SCOLASTICA MESE DI MARZO 201721/04/2017 594 0 166 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 14

630 1 15,36 15,36 ENEL ENERGIAZE11E53A62SALDO Fatt.n. 004800466741  del 07/04/2017 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA ACQUEDOTTO CAPO LO POIO MESE DI MARZO 2017 - ZZZ.4800466741.2017040.ZZZ21/04/2017 1188 9 167 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

631 1 49,8 49,8 IDEA GRAFICAZ2D1E377E0SALDO Fatt.n. 4/2017  del 13/04/2017 FORNITURA TARGA CENTENARIO CONCITTADINO21/04/2017 82 7 159 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

632 1 14,9 14,9 D'ALESSANDRO GIOVANNA RIMBORSO SPESE POSTALI RESP. SERV. AFFARI GENERALI PER SPEDIZIONE MATERIALE INDAGINE ISTAT - " ASPETTI DELLA VITA QUOTIDIANA " 2017 -21/04/2017 82 3 169 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

633 1 12.488,97 12.488,97 M&amp;g costruzioni srls60908242F8SALDO Fatt.n. FATTPA 3_16  del 28/11/201624/04/2017 2050 13 511 2 Spese in conto capitale2 1 Beni materiali 9

634 1 1.067,50 1.067,50 FAZIO ELISABETTA SERVIZIO DI ASSISTENZA SCOLASTICA ALUNNI DIVERSAMENTE ABILI DELL'ISTITUTO OMNICOMOPRENSIVO- LIQUIDAZIONE ACCONTO ALE ASSISTENTI SOCIALI -24/04/2017 1403 0 463 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 11

635 1 1.067,50 1.067,50 ARCURI ANTONELLA SERVIZIO DI ASSISTENZA SCOLASTICA ALUNNI DIVERSAMENTE ABILI DELL'ISTITUTO OMNICOMOPRENSIVO- LIQUIDAZIONE ACCONTO ALE ASSISTENTI SOCIALI -24/04/2017 1403 0 463 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 11

636 1 1.067,50 1.067,50 IOELE FILOMENA SERVIZIO DI ASSISTENZA SCOLASTICA ALUNNI DIVERSAMENTE ABILI DELL'ISTITUTO OMNICOMOPRENSIVO- LIQUIDAZIONE ACCONTO ALE ASSISTENTI SOCIALI -24/04/2017 1403 0 463 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 11

637 1 1.067,50 1.067,50 DE BIASE MILENA SALDO Fatt.n. FATTPA 1_17  del 04/04/201724/04/2017 1403 0 463 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 11

638 1 682,8 682,8 PERRONE OTTAVIOZ031E494A8ACCONTO Fatt.n. 03/2017  del 19/04/2017 MANUTENZIONE IMPIANTI TERMICI COMUNALI24/04/2017 224 11 24 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

639 1 568,2 568,2 PERRONE OTTAVIOZ031E494A8SALDO Fatt.n. 03/2017  del 19/04/2017 MANUTENZIONE IMPIANTI TERMICI COMUNALI24/04/2017 208 1 23 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

640 1 110 110 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO RITIRO CARTE D'IDENTITA' - VERSAMENTO AL MINISTRO DELL'INTERNO - LIQUIDAZIONE DI SPESA -03/05/2017 274 3 133 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

641 1 72.846,51 72.846,51 SORICAL S.P.A.Z641E62F25SALDO Fatt.n. VFSP17/0510  del 20/04/2017 GENTILE CLIENTELE INVIAMO LA FATTURA RELATIVA AI CONSUMI IÂ° TRIMESTRE 2017 DEL SERVIZIO DI EROGAZIONE DI ACQUA ALL'INGROSSO PER USOIDROPOTABILE, EMESSA APPLICANDO LA TARIFFA STABILITA EX ART. 9.1.B)03/05/2017 1208 9 172 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

642 1 1.983,50 1.983,50 VIDEO PIU'- SOC.COOPERATIVA A R.L.Z9B199CEC1SALDO Fatt.n. FATTPA 3_17  del 26/04/201703/05/2017 14 5 173 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 99

643 1 303,2 303,2 IDEA GRAFICAZ281E41E30SALDO Fatt.n. 5/2017  del 14/04/2017 Manifesti+trofei ( Corri al lago )03/05/2017 926 0 160 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 2

644 1 525,1 525,1 PAPER TOYS DI CECI ANTONIOZ851E0DC5DSALDO Fatt.n. 151/2017  del 18/04/201703/05/2017 148 3 174 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

648 1 3.157,46 3.157,46 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3170186  del 05/04/2017 FORNITURA GAS PER SCUOLA PRIMARIA03/05/2017 592 4 175 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

649 1 521,7 521,7 DI.MA. SISTEMI SNCZ401E52685SALDO Fatt.n. 275  del 21/04/2017 SCISSIONE DEI PAGAMENTI03/05/2017 244 3 163 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

650 1 20.000,00 20.000,00 EDILMASSARO S.R.L.Z1C1E646E1SALDO Fatt.n. 06.E.2017  del 28/04/2017 LAVORI DI SISTEMAZIONE E RIQUALIFICAZIONE DI VIA DANTE ALIGHIERI- AFFIDAMENTO MESSA IN OPERA RIVESTIMENTI, IN ECONOMIA DIRETTA .DETERMINAZIONE N. 313 DEL 11/11/2016 REGISTRO GENERALE N. 71303/05/2017 2042 1 512 2 Spese in conto capitale2 1 Beni materiali 9

651 1 6.710,00 6.710,00 BLOTTA IMPIANTIZ5C1E639BCSALDO Fatt.n. FATTPA 3_17  del 30/04/201703/05/2017 2042 1 512 2 Spese in conto capitale2 1 Beni materiali 9



652 1 310 310 A.N.U.S.C.A. ADESIONE ALL'ANUSCA ANNO 2017 - VERSAMENTO QUOTA04/05/2017 118 7 178 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 99

653 1 893,68 893,68 PANDOLFI BERTINOZ7B1E7588BLIQUIDAZIONE BUONI PASTO DITTA PANDOLFI BERTINO PER SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA AI DIPENDENTI COMUNALI -04/05/2017 95 0 179 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

654 1 88,84 88,84 C2 S.R.L. Z1A1D93BD8SALDO Fatt.n. 2122  del 31/03/2017 FATTURA04/05/2017 176 0 180 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 19

655 1 500 500 PARROCCHIA SANTA MARIA GORETTI EROGAZIONE CONTRIBUTO ALLA PARROCCHIA SANTA MARIA GORETTI PER ORGANIZZAZIONE FALO' DI SAN GIUSEPPE04/05/2017 747 0 177 1 Spese correnti 4 4 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private1

656 1 1.000,00 1.000,00 ELETTROFER DI PERRONE GIANNI E C.ZE91DAE837SALDO Fatt.n. 11/PA  del 27/04/2017 FORNITURA MATERIALE DISPOSITIVI INDIVIDUALI DI SICUREZZA05/05/2017 958 8 181 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

657 1 247,26 247,26 ELETTROFER DI PERRONE GIANNI E C.ZE91DAE837SALDO Fatt.n. 12/PA  del 28/04/2017 FORNITURA MATERIALE PER LA GESTIONE ACQUEDOTTI RURALI RICADENTI NEL TERRITORIO COMUNALE (C/DA CAMPOLONGO-C/DA PANTANO-C/SA S.OMENICA-C/DA COLLE FERRUZZO)05/05/2017 1208 1 182 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

658 1 270,07 270,07 ELETTROFER DI PERRONE GIANNI E C.ZE91DAE837SALDO Fatt.n. 13/PA  del 28/04/2017 FORNITURA MATERIALE SETTORE TECNICO05/05/2017 224 11 82 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

659 1 2.318,00 2.318,00 PAOLINO MULTI SERVICE SNCZ161E4F5F1SALDO Fatt.n. 3  del 28/04/201705/05/2017 224 11 164 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

660 1 570,97 570,97 SOLUZIONE UFFICIO SRLZ401E52685SALDO Fatt.n. 16A  del 28/04/2017 GIG Z401E5268505/05/2017 244 3 163 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

661 1 247,5 247,5 SOC. MORMANNO 2000 DI DE FRANCO FILOMENA E C. S.A.S.ZE91DAE837SALDO Fatt.n. 17/PA/2017  del 28/04/2017 Fornitura di Carburante e Lubrificanti fornito ai  Vs mezzi conto &quot;Manutenzioni varie&quot;  e &quot;Servizio di ViabilitÃ  e Manutenzioni &quot; 		 nel mese di APRILE 201705/05/2017 224 11 82 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

662 1 489 489 SOC. MORMANNO 2000 DI DE FRANCO FILOMENA E C. S.A.S.ZE91DAE837SALDO Fatt.n. 19/PA/2017  del 28/04/2017 Fornitura di Carburante fornitoVi per  per servizio  Gestione acquedotti rurali ricadenti nel territorio comunale e Accordo di programmazione CBI nel mese di APRILE 2017,05/05/2017 1208 1 183 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

663 1 4.092,00 4.092,00 IDROMETALZ161E4F5F1SALDO Fatt.n. 000005-2017-FATTURE  del 28/04/2017 Lavori eseguiti presso Municipio e area antistante05/05/2017 224 11 164 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

664 1 330 330 IDROMETALZ161E4F5F1SALDO Fatt.n. 000006-2017-FATTURE  del 28/04/2017 Nolo gru e assistenza operai per acquedotto rurale ( LocalitÃ  Pantano )05/05/2017 1208 1 185 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

665 1 5.720,00 5.720,00 IDROMETALZE01E4F480SALDO Fatt.n. 000004-2017-FATTURE  del 28/04/2017 Lavori di urbanizzazione consistenti in griglie e ringhiere in ferro presso Cimitero Comunale05/05/2017 3780 0 184 2 Spese in conto capitale2 1 Beni materiali 9

667 1 6,56 6,56 COMUNE DI MORANO CALABRO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI AL COMUNE DI MORANO CALABRO08/05/2017 118 3 189 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

668 1 7,73 7,73 COMUNE DI MONTEFORTE IRPINO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI AL COMUNE DI MONTEFORTE IRPINO08/05/2017 118 3 189 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

669 1 785,74 785,74 TELECOM ITALIA S.P.A. SALDO Fatt.n. 4220917800003883  del 06/04/2017 3BIM 201708/05/2017 118 3 190 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

670 1 157,74 157,74 TELECOM ITALIA S.P.A. SALDO Fatt.n. 8U00082207  del 06/04/2017 3BIM 201708/05/2017 716 4 191 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

671 1 122 122 TELECOM ITALIA S.P.A. SALDO Fatt.n. 8U00081566  del 06/04/2017 3BIM 201708/05/2017 118 3 192 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

685 1 ######## ######## IMMOBILIARE COSTRUZIONI DE MARCO SRL674470851DSALDO Fatt.n. 4  del 20/04/2017 Fattura Split Payment08/05/2017 2050 14 194 2 Spese in conto capitale2 1 Beni materiali 9

691 1 4.000,00 4.000,00 POSTE ITALIANE SPA AREA LOGISTICA TERRITORIALE CALABRIA INTEGRAZIONE FONDO SPESE POSTALI - MACCHINA AFFRANCATRICE - LIQUIDAZIONE DI SPESA -08/05/2017 118 3 187 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

693 1 942 942 SOC. MORMANNO 2000 DI DE FRANCO FILOMENA E C. S.A.S.Z521E832ECSALDO Fatt.n. 18/PA/2017  del 04/05/2017 Fornitura di Carburante e Lubrificanti fornitoVi per &quot;Scuola Bus &quot;  nel mese di APRILE  2017,08/05/2017 642 8 195 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

694 1 100 100 CONFRATERNITA DI MISERICORDIAZ531E41E03SALDO Fatt.n. 1  del 08/05/2017 Fattura di vendita10/05/2017 926 0 161 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 2

695 1 80,02 80,02 EDISON ENERGIAZED1E858C7SALDO Fatt.n. 2900088296  del 26/04/201711/05/2017 118 4 196 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

696 1 1.556,66 1.556,66 EDISON ENERGIAZED1E858C7SALDO Fatt.n. 2900088294  del 26/04/201711/05/2017 566 4 197 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

697 1 184,16 184,16 EDISON ENERGIAZED1E858C7SALDO Fatt.n. 2900088291  del 26/04/201711/05/2017 118 4 198 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

698 1 615,79 615,79 EDISON ENERGIAZED1E858C7SALDO Fatt.n. 2900088293  del 26/04/201711/05/2017 118 4 199 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

699 1 305,32 305,32 EDISON ENERGIAZED1E858C7SALDO Fatt.n. 2900088290  del 26/04/201711/05/2017 618 4 200 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

700 1 29.950,00 29.950,00 M.I.A. MULTISERVIZI IGIENE AMBIENTALE SRLZA44E8094BSALDO Fatt.n. 000091  del 30/04/2017 VI RIMETTIAMO FATTURA PER SERVIZI DI GESTIONE  RIFIUTI PERIODO: APRILE 201711/05/2017 1263 1 201 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 15

701 1 2.440,00 2.440,00 PAOLINO MULTI SERVICE SNCZ161E4F5F1SALDO Fatt.n. 2  del 28/04/201711/05/2017 224 11 164 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

702 1 7.150,00 7.150,00 DUE PS S.R.L.ZAE1E6A03CSALDO Fatt.n. 3 PA  del 04/05/2017 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/7211/05/2017 224 11 171 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

703 1 3.935,70 3.935,70 DITTA EURO ELEKTRON DI PERRONE GIUSEPPEZAE1E527BCSALDO Fatt.n. FATTPA 4_17  del 02/05/201711/05/2017 1018 0 162 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 15

704 1 3.006,96 3.006,96 HIDROBRUTIUM SCARLZ831E93349SALDO Fatt.n. FATTPA 15_17  del 05/05/201712/05/2017 1224 0 202 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 15



706 1 1.704,24 1.704,24 EDISON ENERGIAZ0A1E8537BSALDO Fatt.n. 2900088292  del 26/04/201712/05/2017 1014 0 204 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

707 1 2.251,92 2.251,92 EDISON ENERGIAZ0A1E8537BSALDO Fatt.n. 2900088295  del 26/04/201712/05/2017 1014 0 204 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

708 1 2.930,50 2.930,50 HERA COMM S.r.l.ZDA1E84CBBSALDO Fatt.n. 411703219625  del 26/04/2017 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA12/05/2017 1188 9 205 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

709 1 890,85 890,85 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3170221  del 05/05/2017 Fatturazione Automatica Consumi - MAR APR15/05/2017 118 4 206 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

710 1 69,99 69,99 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3170225  del 05/05/2017 FORNITURA GAS PER BIBLIOTECA COMUNALE15/05/2017 716 4 207 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

711 1 241,74 241,74 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3170226  del 05/05/2017 Fatturazione Automatica Consumi - MAR APR15/05/2017 592 4 0 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

712 1 322,18 322,18 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3170224  del 05/05/2017 Fatturazione Automatica Consumi - MAR APR15/05/2017 592 4 209 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

713 1 804,52 804,52 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3170256  del 05/05/2017 Fatturazione Automatica Consumi - APRILE15/05/2017 592 4 210 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

714 1 426,56 426,56 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3170223  del 05/05/2017 Fatturazione Automatica Consumi - MAR APR15/05/2017 744 4 211 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

715 1 30,67 30,67 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3170222  del 05/05/2017 Fatturazione Automatica Consumi - MAR APR15/05/2017 118 4 212 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

716 1 439,2 439,2 SEBACH Z2D1E47AB8SALDO Fatt.n. V17049546  del 30/04/201715/05/2017 926 0 168 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 2

717 1 146,4 146,4 SEBACH Z2D1E47AB8SALDO Fatt.n. V17049547  del 30/04/201715/05/2017 926 0 168 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 2

718 1 351,94 977,5 ARMENTANO GUGLIELMO INDENNITA' MAGGIO 201715/05/2017 14 1 0 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 1

718 2 626,56 977,5 ARMENTANO GUGLIELMO INDENNITA' MAGGIO 201715/05/2017 14 1 0 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 1

719 1 146,41 146,41 ZACCARIA GERARDO INDENNITA' DI CARICA MAGGIO 1715/05/2017 14 1 0 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 1

720 1 195,24 195,24 ARMENTANO DOMENICO INDENNITA' DI CARICA MAGGIO 1715/05/2017 14 1 0 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 1

721 1 146,41 146,41 PERRONE DOMENICO INDENNITA' DI CARICA MAGGIO 1715/05/2017 14 1 0 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 1

723 1 100 100 PERRONE PIETROZE91DAE837SALDO Fatt.n. 000001-2017-FATTURE  del 06/05/2017 Cessione merce17/05/2017 224 11 82 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

724 1 1.229,00 1.229,00 GATTO MARIO IN QUALITA' DI AGENTE UNIPOLSAIZD31EA43D9LIQUIDAZIONE POLIZZA ASSICURATIVA N. 30/148896639 PER  SCUOLABUS COMUNALI - COMPAGNIA UNIPOL-SAI17/05/2017 656 6 213 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 99

725 1 1.229,00 1.229,00 GATTO MARIO IN QUALITA' DI AGENTE UNIPOLSAIZD31EA43D9LIQUIDAZIONE POLIZZA ASSICURATIVA N. 30/148896691 PER  SCUOLABUS COMUNALI - COMPAGNIA UNIPOL-SAI17/05/2017 656 6 213 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 99

726 1 1.522,00 1.522,00 GATTO MARIO IN QUALITA' DI AGENTE UNIPOLSAIZD31EA43D9LIQUIDAZIONE POLIZZA ASSICURATIVA N. 30/148896726 PER  SCUOLABUS COMUNALI - COMPAGNIA UNIPOL-SAI17/05/2017 656 6 213 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 99

727 1 1.396,00 1.396,00 GATTO MARIO IN QUALITA' DI AGENTE UNIPOLSAIZD31EA43D9LIQUIDAZIONE POLIZZA ASSICURATIVA N. 30/148896798 PER  SCUOLABUS COMUNALI - COMPAGNIA UNIPOL-SAI17/05/2017 656 6 213 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 99

728 1 750 750 GATTO MARIO IN QUALITA' DI AGENTE UNIPOLSAIZD31EA43D9LIQUIDAZIONE POLIZZA ASSICURATIVA N. 77/148896776 PER  RISCHI DI CIRCOLAZIONE SU VEICOLI IDENTIFICATI - COMPAGNIA UNIPOL-SAI17/05/2017 656 6 213 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 99

729 1 3.335,31 3.335,31 ECOLOGIA AMBIENTALE FUTURA SALDO Fatt.n. 31  del 04/05/201717/05/2017 1263 1 214 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 15

741 1 549,96 549,96 GATTO MARIO IN QUALITA' DI AGENTE UNIPOLSAIZ2B1EA4E74LIQUIDAZIONE POLIZZA ASSICURATIVA N. 1/2000/30/148896722 PER  AUTOMEZZI SQUADRA TECNICO-MANUTENTIVA - AGENZIA UNIPOL SAI ASSICURAZIONI -17/05/2017 974 6 217 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 99

742 1 259,62 259,62 GATTO MARIO IN QUALITA' DI AGENTE UNIPOLSAIZ2B1EA4E74LIQUIDAZIONE POLIZZA ASSICURATIVA N. 1/2000/30/148896700 PER  AUTOMEZZI SQUADRA TECNICO-MANUTENTIVA - AGENZIA UNIPOL SAI ASSICURAZIONI -17/05/2017 974 6 217 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 99

743 1 16,57 16,57 ENEL ENERGIAZ991EA4DB5SALDO Fatt.n. 004800612547  del 08/05/201717/05/2017 1188 9 218 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

744 1 88,38 88,38 ENEL ENERGIAZ991EA4DB5SALDO Fatt.n. 004800625335  del 09/05/201717/05/2017 1188 9 218 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

745 1 84,3 84,3 ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELAZ991EA4DB5SALDO Fatt.n. 785520691821076  del 10/05/2017 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PER GESTIONE UTENZA VIA L.ROMANO17/05/2017 1188 9 218 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

746 1 2.056,09 2.056,09 STUDIO LEGALE CAPPARELLI CAUSA MINERVINI/COMUNE MORMANNO -  LIQUIDAZIONE SALDO PARCELLA AVV. CAPPARELLI - I18/05/2017 124 0 219 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 11

816 1 90 90 AUTOSCUOLA NOTAROZD01E9D635SALDO Fatt.n. 13/2017  del 27/03/2017 SERVIZIO DI REVISIONE AUTOBUS TARGA EN356KK.FATTURA CON IVA SOGGETTA A SPLIT PAYMENT ART 17 TER DPR 633/7219/05/2017 656 7 112 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

817 1 1.952,00 1.952,00 DICO CEM S.R.L.Z401DF8A22SALDO Fatt.n. 1/PA  del 17/05/2017 DETERMINAZIONE N. 89 DEL 27 MARZO 2017 - REG. GEN. N. 190 DEL 27 MARZO 2017 - MANUTENZIONE DI CANALI DI SCOLO PER LA REGIMENTAZIONE DELLE ACQUE METEORICHE - FORNITURA N. 100 TUBI IN CLS DIAM. 60XH10019/05/2017 224 11 134 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

818 1 3.340,10 3.340,10 S.I.A.R.C. 6384826D15SALDO Fatt.n. 444  del 30/04/201722/05/2017 594 0 224 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 14



819 1 1.501,60 1.501,60 PAOLINO MULTI SERVICE SNCZ161E4F5F1SALDO Fatt.n. 4  del 18/05/201722/05/2017 224 11 82 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

820 1 366 366 ELETTROFER DI PERRONE GIANNI E C.Z401DF8A22SALDO Fatt.n. 15/PA  del 19/05/2017 Rif. Preventivo 1/2017 del 05/05/201722/05/2017 224 11 134 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

821 1 548 548 ELETTROFER DI PERRONE GIANNI E C.ZE91DAE837ACCONTO Fatt.n. 14/PA  del 19/05/2017 FORNITURA MATERIALE SETTORE TECNICO22/05/2017 224 11 82 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

822 1 197,15 197,15 ELETTROFER DI PERRONE GIANNI E C.ZE91DAE837SALDO Fatt.n. 14/PA  del 19/05/2017 FORNITURA MATERIALE SETTORE TECNICO22/05/2017 224 11 225 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

823 1 622 622 GATTO MARIO IN QUALITA' DI AGENTE UNIPOLSAIZD31EA43D9LIQUIDAZIONE POLIZZA ASSICURATIVA N. 30/148896706 C UNIPOL ASSICURAZIOINI PER  AUTOMEZZI P.M. -23/05/2017 974 6 226 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 99

824 1 476 476 GATTO MARIO IN QUALITA' DI AGENTE UNIPOLSAIZD31EA43D9LIQUIDAZIONE POLIZZA ASSICURATIVA N. 30/148896711 PER  AUTOMEZZO PM - UNIPOLASSICURAZIONI23/05/2017 442 7 227 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

825 1 127 127 GATTO MARIO IN QUALITA' DI AGENTE UNIPOLSAIZ321D50EBDLIQUIDAZIONE POLIZZA ASSICURATIVA N. 30/148896715 PER AUTOMEZZO SGOMBERO NEVE - UNIOPOL ASSICURAZIONI23/05/2017 988 0 77 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

826 1 1.351,64 1.351,64 TEMPOR S.P.A. 0 SALDO Fatt.n. 3407  del 31/03/2017 Servizio di somministrazione di personale23/05/2017 988 0 77 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

827 1 387,73 387,73 TEMPOR S.P.A. 0 SALDO Fatt.n. 5133  del 30/04/2017 Servizio di somministrazione di personale23/05/2017 988 0 77 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

828 1 200 200 SOC. MORMANNO 2000 DI DE FRANCO FILOMENA E C. S.A.S.ZF41D26894SALDO Fatt.n. 15/PA/2017  del 27/04/2017 Fornitura di Carburante e Lubrificanti fornito al Vs trattore per servizio &quot; Sgombero Neve&quot;  nel mese di APRILE 201723/05/2017 988 0 77 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

829 1 302,5 302,5 SOC. MORMANNO 2000 DI DE FRANCO FILOMENA E C. S.A.S.Z681EOD391SALDO Fatt.n. 11/PA/2017  del 31/03/2017 Fornitura di carburante  effettuato alla VS Autovetture del    C. P. M. nel mese di MARZO 201723/05/2017 442 7 228 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

830 1 219 219 SOC. MORMANNO 2000 DI DE FRANCO FILOMENA E C. S.A.S.ZF91E603F7SALDO Fatt.n. 16/PA/2017  del 27/04/2017 Fornitura di carburante  effettuato alla VS Autovetture del    C. P. M. nel mese di APRILE  2017,23/05/2017 442 7 229 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

831 1 395,9 395,9 ARMENTANO GUGLIELMO LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI MISSIONE SINDACO - DEL GIORNO 04/5/2017 -24/05/2017 14 4 230 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 1

832 1 2.918,24 2.918,24 STUDIO LEGALE CAPPARELLI CAUSA  F.LLI ALBERTI/COMUNE DI MORNMANNO -RICORSO PER SEQUESTRO CONSERVATIVO - LIQUIDAZIINE ACCONTO AL LEGALE DI FIDUCIA24/05/2017 124 0 76 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 11

833 1 435 435 CAVALIERE ALESSIOZ161E4F5F1SALDO Fatt.n. 4/A  del 26/05/2017 FORNITURA MERCE RETE IDRICA. FATTURA CON IVA SOGGETTA A SPLIT PAYMENT ART 17 TER DPR 633/7231/05/2017 224 11 164 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

834 1 645 645 GALLO VINCENZO LIQUIDAZIONE BUONI PASTO DITTA GALO VINCENZO PER SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA -31/05/2017 95 0 231 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

835 1 458 458 ASD CORRICASTROVILLARI MANIFESTAZIONE SPORTIVA CORSA SU STRADA " CORRI AL LAGO" LIQUIDAZIONE  CONTRIBUTO A.S.D. CORRICASTROVILLARI -31/05/2017 926 0 122 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 2

839 1 630 1.440,00 APOLLARO SILVANA PROGETTO " NON LASCIAMOLI SOLI"SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILAIRE - LIQUIDAZIONE COMPENSO APRILE- MAGGIO 201731/05/2017 1470 1 162 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 15

839 2 810 1.440,00 RENDE ROSALBA PROGETTO " NON LASCIAMOLI SOLI"SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILAIRE - LIQUIDAZIONE COMPENSO APRILE- MAGGIO 201731/05/2017 1470 1 162 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 15

843 1 1.140,00 1.140,00 APOLLARO BIAGIO - PROGETTO " NON LASCIAMOLI SOLI"SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILAIRE - MESI DI APRILE E MAGGIO - SIG.RA MARTINO DOMENICA -01/06/2017 1470 1 162 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 15

844 1 1.305,00 1.305,00 GALLUZZO PAOLO - PROGETTO " NON LASCIAMOLI SOLI"SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILAIRE - MESI DI APRILE E MAGGIO - SIG.RA ROTONDARO ANGELA -01/06/2017 1470 1 162 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 15

845 1 700 700 GALLO VINCENZOZ011B88BABSALDO Fatt.n. 4 / PA  del 30/05/201705/06/2017 82 5 376 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

846 1 33.329,44 33.329,44 M&amp;g costruzioni srls60908242F9SALDO Fatt.n. FATTPA 2_17  del 09/05/201705/06/2017 2050 13 511 2 Spese in conto capitale2 1 Beni materiali 9

847 1 1.362,21 1.362,21 SOC. MORMANNO 2000 DI DE FRANCO FILOMENA E C. S.A.S.ZA31ED8413SALDO Fatt.n. 23/PA/2017  del 31/05/2017 Fornitura di Carburante MAGGIO 2017 Scuola Bus05/06/2017 642 8 232 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

848 1 433,44 433,44 PANDOLFI BERTINOZDE1EE7772LIQUIDAZIONE BUONI PASTO DITTA PANDOLFI BERTINO PER SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA AI DIPENDENTI COMUNALI07/06/2017 95 0 233 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

849 1 4.000,00 4.000,00 POSTE ITALIANE SPA AREA LOGISTICA TERRITORIALE CALABRIA INTEGRAZIONE FONDO SPESE POSTALI - MACCHINA AFFRANCATRICE -07/06/2017 118 3 234 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

851 1 34.195,12 34.195,12 M.I.A. MULTISERVIZI IGIENE AMBIENTALE SRLZA44E8094BSALDO Fatt.n. 000112  del 31/05/2017 VI RIMETTIAMO FATTURA PER SERVIZI DI GESTIONE RIFIUTI PERIODO: MAGGIO 201708/06/2017 1263 1 236 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 15

852 1 18.500,00 18.500,00 EDILMASSARO S.R.L.Z1C1E646E1SALDO Fatt.n. 07.E  del 25/05/2017 LAVORI DI SISTEMAZIONE E RIQUALIFICAZIONE DI VIA DANTE ALIGHIERI- AFFIDAMENTO MESSA IN OPERA RIVESTIMENTI, IN ECONOMIA DIRETTA .DETERMINAZIONE N. 313 DEL 11/11/2016 REGISTRO GENERALE N. 71308/06/2017 2042 1 237 2 Spese in conto capitale2 1 Beni materiali 9

854 1 50,01 50,01 F.G. CORPORATION S.R.L.S.ZD31E00518SALDO Fatt.n. 17  del 30/03/201708/06/2017 656 2 235 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

855 1 471,65 471,65 DALCOPY SRLZBC1EEFB78SALDO Fatt.n. 839  del 25/05/2017 COPIATRICE UTAX CD 5235 RAGIONERIA08/06/2017 468 2 239 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

856 1 500 500 SOC. MORMANNO 2000 DI DE FRANCO FILOMENA E C. S.A.S.ZE91DAE837SALDO Fatt.n. 22/PA/2017  del 31/05/2017 Fornitura di Carburante MAGGIO 2017  per servizio  Gestione acquedotti rurali ricadenti nel territorio comunale e Accordo di programmazione CBI  ,09/06/2017 1208 1 240 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

857 1 182 182 SOC. MORMANNO 2000 DI DE FRANCO FILOMENA E C. S.A.S.ZE91DAE837ACCONTO Fatt.n. 21/PA/2017  del 31/05/2017 Fornitura di Carburante  conto Manutenzioni varie  e Servizio di ViabilitÃ  e Manutenzioni  	 nel mese di MAGGIO 201709/06/2017 224 11 134 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

858 1 68,06 68,06 SOC. MORMANNO 2000 DI DE FRANCO FILOMENA E C. S.A.S.ZE91DAE837SALDO Fatt.n. 21/PA/2017  del 31/05/2017 Fornitura di Carburante  conto Manutenzioni varie  e Servizio di ViabilitÃ  e Manutenzioni  	 nel mese di MAGGIO 201709/06/2017 224 11 82 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9



859 1 4.065,30 4.065,30 BLOTTA IMPIANTIZAE1E527BCACCONTO Fatt.n. FATTPA 4_17  del 31/05/201709/06/2017 1018 0 162 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 15

860 1 203,7 203,7 BLOTTA IMPIANTIZAE1E527BCSALDO Fatt.n. FATTPA 4_17  del 31/05/201709/06/2017 1018 0 220 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 15

861 1 385 385 BLOTTA IMPIANTIZAE1E527BCSALDO Fatt.n. FATTPA 5_17  del 31/05/201709/06/2017 1018 0 220 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 15

925 1 0,01 0,01 EDISON ENERGIAZAC1EF11A1SALDO Fatt.n. 2900089222  del 25/05/201721/06/2017 1014 0 241 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

926 1 0,01 0,01 EDISON ENERGIAZAC1EF11A1SALDO Fatt.n. 2900089221  del 25/05/201721/06/2017 1014 0 241 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

927 1 2.282,33 2.282,33 EDISON ENERGIAZAC1EF11A1SALDO Fatt.n. 2900089228  del 25/05/201721/06/2017 1014 0 241 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

928 1 1.902,63 1.902,63 EDISON ENERGIAZAC1EF11A1SALDO Fatt.n. 2900089230  del 25/05/201721/06/2017 1014 0 241 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

929 1 280,73 280,73 EDISON ENERGIAZAC1EF11A1SALDO Fatt.n. 2900089225  del 25/05/201721/06/2017 1014 0 241 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

930 1 1.448,02 1.448,02 EDISON ENERGIAZAC1EF11A1SALDO Fatt.n. 2900089212  del 25/05/201721/06/2017 1014 0 241 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

931 1 156,47 156,47 EDISON ENERGIAZAC1EF11A1SALDO Fatt.n. 2900089216  del 25/05/201721/06/2017 1014 0 241 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

932 1 440,44 440,44 EDISON ENERGIAZAC1EF11A1SALDO Fatt.n. 2900089217  del 25/05/201721/06/2017 1014 0 241 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

933 1 204,9 204,9 EDISON ENERGIAZAC1EF11A1SALDO Fatt.n. 2900089202  del 25/05/201721/06/2017 1014 0 241 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

934 1 244,02 244,02 EDISON ENERGIAZAC1EF11A1SALDO Fatt.n. 2900089203  del 25/05/201721/06/2017 1014 0 241 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

935 1 639,89 639,89 EDISON ENERGIAZAC1EF11A1SALDO Fatt.n. 2900089207  del 25/05/201721/06/2017 1014 0 241 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

936 1 78,6 78,6 EDISON ENERGIAZAC1EF11A1SALDO Fatt.n. 2900089210  del 25/05/201721/06/2017 1014 0 241 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

937 1 446,87 446,87 EDISON ENERGIAZAC1EF11A1SALDO Fatt.n. 2900089211  del 25/05/201721/06/2017 1014 0 241 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

938 1 2.124,82 2.124,82 EDISON ENERGIAZAC1EF11A1SALDO Fatt.n. 2900089223  del 25/05/201721/06/2017 1014 0 241 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

939 1 930,1 930,1 EDISON ENERGIAZAC1EF11A1SALDO Fatt.n. 2900089198  del 25/05/201721/06/2017 1014 0 241 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

940 1 263,5 263,5 EDISON ENERGIAZAC1EF11A1SALDO Fatt.n. 2900089200  del 25/05/201721/06/2017 1014 0 241 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

942 1 41,11 41,11 EDISON ENERGIAZAC1EF11A1SALDO Fatt.n. 2900089226  del 25/05/2017 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PER PUBBLICA21/06/2017 1014 0 241 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

944 1 142,48 142,48 EDISON ENERGIAZ111EF15EFSALDO Fatt.n. 2900089206  del 25/05/201722/06/2017 566 4 242 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

945 1 77,99 77,99 EDISON ENERGIAZ111EF15EFSALDO Fatt.n. 2900089215  del 25/05/201722/06/2017 118 4 258 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

946 1 77,68 77,68 EDISON ENERGIAZ111EF15EFSALDO Fatt.n. 2900089219  del 25/05/201722/06/2017 118 4 244 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

947 1 94,46 94,46 EDISON ENERGIAZ111EF15EFSALDO Fatt.n. 2900089224  del 25/05/201722/06/2017 118 4 245 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

948 1 162,61 162,61 EDISON ENERGIAZ111EF15EFSALDO Fatt.n. 2900089205  del 25/05/201722/06/2017 118 4 246 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

949 1 453,72 453,72 EDISON ENERGIAZ111EF15EFSALDO Fatt.n. 2900089204  del 25/05/201722/06/2017 1188 9 247 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

950 1 99,37 99,37 EDISON ENERGIAZ111EF15EFSALDO Fatt.n. 2900089199  del 25/05/201722/06/2017 1224 0 248 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 15

951 1 145,68 145,68 EDISON ENERGIAZ111EF15EFSALDO Fatt.n. 2900089209  del 25/05/201722/06/2017 118 4 249 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

952 1 248,4 248,4 EDISON ENERGIAZ111EF15EFSALDO Fatt.n. 2900089208  del 25/05/201722/06/2017 618 4 250 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

953 1 266,11 266,11 EDISON ENERGIAZ111EF15EFSALDO Fatt.n. 2900089227  del 25/05/201722/06/2017 118 4 251 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

954 1 75,44 75,44 EDISON ENERGIAZ111EF15EFSALDO Fatt.n. 2900089220  del 25/05/201722/06/2017 1474 7 252 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

955 1 463,51 463,51 EDISON ENERGIAZ111EF15EFSALDO Fatt.n. 2900089213  del 25/05/201722/06/2017 118 4 254 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

956 1 1.035,12 1.035,12 EDISON ENERGIAZ111EF15EFSALDO Fatt.n. 2900089214  del 25/05/201722/06/2017 118 4 255 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5



957 1 94,46 94,46 EDISON ENERGIAZ111EF15EFSALDO Fatt.n. 2900089201  del 25/05/201722/06/2017 118 4 256 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

958 1 529,63 529,63 EDISON ENERGIAZ111EF15EFSALDO Fatt.n. 2900089218  del 25/05/201722/06/2017 566 4 257 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

959 1 480,51 480,51 EDISON ENERGIAZ111EF15EFSALDO Fatt.n. 2900089229  del 25/05/2017 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA UTENZA VIA MUNICIPIO22/06/2017 744 4 253 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

960 1 2.310,00 2.310,00 G & M ELETTROMECCANICA S.R.L.Z931EA9796SALDO Fatt.n. 2/25  del 09/06/2017 VENDITA22/06/2017 1224 0 263 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 15

961 1 15,35 15,35 ENEL ENERGIAZB51F142ECSALDO Fatt.n. 004800772756  del 08/06/201722/06/2017 1188 9 264 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

962 1 588,83 588,83 PIRAGINO S.R.L.Z161E4F5F1SALDO Fatt.n. 8 P  del 08/06/2017 FATTURA22/06/2017 224 11 164 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

963 1 98,17 98,17 PIRAGINO S.R.L.Z161E4F5F1SALDO Fatt.n. 9 P  del 08/06/2017 FATTURA22/06/2017 1208 1 265 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

964 1 323,37 323,37 ELETTROFER DI PERRONE GIANNI E C.ZE91DAE837SALDO Fatt.n. 16/PA  del 23/05/2017 FORNITURA MATERIALE PER LA GESTIONE ACQUEDOTTI RURALI RICADENTI NEL TERRITORIO COMUNALE22/06/2017 1208 1 266 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

965 1 411,77 411,77 ELETTROFER DI PERRONE GIANNI E C.ZE91DAE837ACCONTO Fatt.n. 17/PA  del 08/06/2017 RIPARAZIONE MARTELLO DEMOLITORE22/06/2017 224 11 82 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

966 1 65,03 65,03 ELETTROFER DI PERRONE GIANNI E C.Z161E4F5F1SALDO Fatt.n. 17/PA  del 08/06/2017 RIPARAZIONE MARTELLO DEMOLITORE22/06/2017 224 11 164 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

967 1 41,32 191,32 MARADEI TERESA ELEZIONI AMMINISTRATIVE DEL 11/6/2017 - LIQUIDAZIONE  ONORARI COMPONENTI SEGGI ELETTORALI -22/06/2017 313 0 267 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

967 2 150 191,32 MARADEI TERESA ELEZIONI AMMINISTRATIVE DEL 11/6/2017 - LIQUIDAZIONE  ONORARI COMPONENTI SEGGI ELETTORALI -22/06/2017 313 0 267 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

968 1 41,32 161,32 BRUNO BARBARA ELEZIONI AMMINISTRATIVE DEL 11/6/2017 - LIQUIDAZIONE  ONORARI COMPONENTI SEGGI ELETTORALI -22/06/2017 313 0 267 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

968 2 120 161,32 BRUNO BARBARA ELEZIONI AMMINISTRATIVE DEL 11/6/2017 - LIQUIDAZIONE  ONORARI COMPONENTI SEGGI ELETTORALI -22/06/2017 313 0 267 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

969 1 120 120 ARMENTANO ADELE ELEZIONI AMMINISTRATIVE DEL 11/6/2017 - LIQUIDAZIONE  ONORARI COMPONENTI SEGGI ELETTORALI -22/06/2017 313 0 267 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

970 1 120 120 REGINA SIMONE ELEZIONI AMMINISTRATIVE DEL 11/6/2017 - LIQUIDAZIONE  ONORARI COMPONENTI SEGGI ELETTORALI -22/06/2017 313 0 267 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

971 1 120 120 ARIANTE FRANCESCO ELEZIONI AMMINISTRATIVE DEL 11/6/2017 - LIQUIDAZIONE  ONORARI COMPONENTI SEGGI ELETTORALI -22/06/2017 313 0 267 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

972 1 120 120 MASTROLORENZO EMIDIA ELEZIONI AMMINISTRATIVE DEL 11/6/2017 - LIQUIDAZIONE  ONORARI COMPONENTI SEGGI ELETTORALI -22/06/2017 313 0 267 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

973 1 41,32 191,32 OLITA ANNALISA ELEZIONI AMMINISTRATIVE DEL 11/6/2017 - LIQUIDAZIONE  ONORARI COMPONENTI SEGGI ELETTORALI -22/06/2017 313 0 267 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

973 2 150 191,32 OLITA ANNALISA ELEZIONI AMMINISTRATIVE DEL 11/6/2017 - LIQUIDAZIONE  ONORARI COMPONENTI SEGGI ELETTORALI -22/06/2017 313 0 267 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

974 1 120 120 APOLLARO PAOLA ELEZIONI AMMINISTRATIVE DEL 11/6/2017 - LIQUIDAZIONE  ONORARI COMPONENTI SEGGI ELETTORALI -22/06/2017 313 0 267 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

975 1 120 120 PAPA VERDIANA ELEZIONI AMMINISTRATIVE DEL 11/6/2017 - LIQUIDAZIONE  ONORARI COMPONENTI SEGGI ELETTORALI -22/06/2017 313 0 267 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

976 1 120 120 SANTULLI FILIPPO ELEZIONI AMMINISTRATIVE DEL 11/6/2017 - LIQUIDAZIONE  ONORARI COMPONENTI SEGGI ELETTORALI -22/06/2017 313 0 267 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

977 1 120 120 FORTUNATO FRANCA ELEZIONI AMMINISTRATIVE DEL 11/6/2017 - LIQUIDAZIONE  ONORARI COMPONENTI SEGGI ELETTORALI -22/06/2017 313 0 267 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

978 1 120 120 RUSSO ALESSANDRA ELEZIONI AMMINISTRATIVE DEL 11/6/2017 - LIQUIDAZIONE  ONORARI COMPONENTI SEGGI ELETTORALI -22/06/2017 313 0 267 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

979 1 41,32 191,32 ARMENTANO MARTINA ELEZIONI AMMINISTRATIVE DEL 11/6/2017 - LIQUIDAZIONE  ONORARI COMPONENTI SEGGI ELETTORALI -22/06/2017 313 0 267 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

979 2 150 191,32 ARMENTANO MARTINA ELEZIONI AMMINISTRATIVE DEL 11/6/2017 - LIQUIDAZIONE  ONORARI COMPONENTI SEGGI ELETTORALI -22/06/2017 313 0 267 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

980 1 120 120 FORTUNATO RAFFAELLA ELEZIONI AMMINISTRATIVE DEL 11/6/2017 - LIQUIDAZIONE  ONORARI COMPONENTI SEGGI ELETTORALI -22/06/2017 313 0 267 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

981 1 120 120 ARMENTANO NICOLETTA ELEZIONI AMMINISTRATIVE DEL 11/6/2017 - LIQUIDAZIONE  ONORARI COMPONENTI SEGGI ELETTORALI -22/06/2017 313 0 267 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

982 1 120 120 COSENZA MARIA ANGELICA ELEZIONI AMMINISTRATIVE DEL 11/6/2017 - LIQUIDAZIONE  ONORARI COMPONENTI SEGGI ELETTORALI -22/06/2017 313 0 267 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

983 1 120 120 TIBERI MARIA ROSARIA ELEZIONI AMMINISTRATIVE DEL 11/6/2017 - LIQUIDAZIONE  ONORARI COMPONENTI SEGGI ELETTORALI -22/06/2017 313 0 267 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

984 1 120 120 DE FRANCO MARIA ELEZIONI AMMINISTRATIVE DEL 11/6/2017 - LIQUIDAZIONE  ONORARI COMPONENTI SEGGI ELETTORALI -22/06/2017 313 0 267 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

985 1 41,32 191,32 SCICCHITANO ROSA ELEZIONI AMMINISTRATIVE DEL 11/6/2017 - LIQUIDAZIONE  ONORARI COMPONENTI SEGGI ELETTORALI -22/06/2017 313 0 267 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99



985 2 150 191,32 SCICCHITANO ROSA ELEZIONI AMMINISTRATIVE DEL 11/6/2017 - LIQUIDAZIONE  ONORARI COMPONENTI SEGGI ELETTORALI -22/06/2017 313 0 267 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

986 1 120 120 CERSOSIMO ROSSELLA ELEZIONI AMMINISTRATIVE DEL 11/6/2017 - LIQUIDAZIONE  ONORARI COMPONENTI SEGGI ELETTORALI -22/06/2017 313 0 267 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

987 1 120 120 COSENZA LUCIA ELEZIONI AMMINISTRATIVE DEL 11/6/2017 - LIQUIDAZIONE  ONORARI COMPONENTI SEGGI ELETTORALI -22/06/2017 313 0 267 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

988 1 120 120 RUSSO SILVIA ELEZIONI AMMINISTRATIVE DEL 11/6/2017 - LIQUIDAZIONE  ONORARI COMPONENTI SEGGI ELETTORALI -22/06/2017 313 0 267 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

989 1 120 120 ROTONDARO CARMINE ELEZIONI AMMINISTRATIVE DEL 11/6/2017 - LIQUIDAZIONE  ONORARI COMPONENTI SEGGI ELETTORALI -22/06/2017 313 0 267 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

990 1 120 120 FASANO GIUSEPPINA ELEZIONI AMMINISTRATIVE DEL 11/6/2017 - LIQUIDAZIONE  ONORARI COMPONENTI SEGGI ELETTORALI -22/06/2017 313 0 267 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

991 1 72,32 72,32 GRISOLIA GIANLUCA LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA AI CONSIGLIERI COMUNALI PERIODO GENNAIO/MAGGIO 2017 - IMPEGNO DI SPESA -22/06/2017 14 2 268 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 1

992 1 54,24 54,24 REGINA GIUSEPPE LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA AI CONSIGLIERI COMUNALI PERIODO GENNAIO/MAGGIO 2017 - IMPEGNO DI SPESA -22/06/2017 14 2 268 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 1

993 1 72,32 72,32 RINALDI ROSA ANTONELLA LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA AI CONSIGLIERI COMUNALI PERIODO GENNAIO/MAGGIO 2017 - IMPEGNO DI SPESA -22/06/2017 14 2 268 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 1

994 1 54,24 54,24 BLOTTA CARMINE LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA AI CONSIGLIERI COMUNALI PERIODO GENNAIO/MAGGIO 2017 - IMPEGNO DI SPESA -22/06/2017 14 2 268 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 1

995 1 18,08 18,08 MARADEI SANTO LIQUIDAZIONE GETTONI DI PRESENZA AI CONSIGLIERI COMUNALI PERIODO GENNAIO/MAGGIO 2017 - IMPEGNO DI SPESA -22/06/2017 14 2 268 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 1

996 1 70,43 70,43 COMUNE DI CASTROVILLARI FUNZIONAMENTO EX SEZIONE CIRCONDARIALE PER L'IMPIEGO DEI LAVORATORI -- VERSAMENTO AL COMUNE DI CASTROVILLARI QUOTA A CARICO DEI COMUNI RICADENTI NELLA CIRCOSCRIZIONE - ANNO 2016 -22/06/2017 288 0 270 1 Spese correnti 4 1 Trasferimenti correnti a Amministrazioni Pubbliche2

997 1 4.962,35 4.962,35 ARMENTANO GUGLIELMO INDENNITA' DI FINE MANDATO23/06/2017 14 0 271 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 1

998 1 253,84 253,84 CHIARELLI LUCIOZE81F1DBE5LIQUIDAZIONE BUONI PASTO DITTA RISTORANTE CHIARELLI PER SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA AL PERSONALE DIPENDENTE23/06/2017 95 0 272 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

999 1 264,52 264,52 C2 S.R.L. ZA21F1DBA8SALDO Fatt.n. 3623  del 13/06/2017 FATTURA23/06/2017 176 0 273 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 19

### 1 1.750,99 1.750,99 NUOVE OPPORTUNITA' SRLZ091F141AASALDO Fatt.n. FATTPA 92_17  del 13/06/201723/06/2017 82 6 262 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

### 1 5.000,00 5.000,00 ANDROMEDA INFORMATICA S.R.L.ZB51EF0F27ACCONTO Fatt.n. 66  del 13/06/201723/06/2017 101 0 260 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 19

### 1 179,22 179,22 ANDROMEDA INFORMATICA S.R.L.ZB51EF0F27SALDO Fatt.n. 66  del 13/06/201723/06/2017 118 7 261 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 99

### 1 246 246 SEPEL ZE61F1416CSALDO Fatt.n. 2/1934  del 07/06/2017 VENDITE ABB.RIV.23/06/2017 82 3 277 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

### 1 20,04 245,21 MAGGIOLI S.P.A.ZFA1E550CFSALDO Fatt.n. 0002122061  del 31/05/2017 FATT. IVA SPLIT P.23/06/2017 313 0 188 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

### 2 132,83 245,21 MAGGIOLI S.P.A.ZFA1E550CFSALDO Fatt.n. 0002122062  del 31/05/2017 FATT. IVA SPLIT P.23/06/2017 313 0 188 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

### 3 30,06 245,21 MAGGIOLI S.P.A.ZFA1E550CFSALDO Fatt.n. 0002117276  del 30/04/2017 FATT. IVA SPLIT P.23/06/2017 313 0 188 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

### 4 63,28 245,21 MAGGIOLI S.P.A.ZFA1E550CFSALDO Fatt.n. 0002117277  del 30/04/2017 FATT. IVA SPLIT P.23/06/2017 313 0 188 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

### 1 41,48 268,4 MAGGIOLI S.P.A.ZAB1E24698SALDO Fatt.n. 0002122060  del 31/05/2017 FATT. IVA SPLIT P.23/06/2017 274 3 158 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

### 2 227,92 268,4 MAGGIOLI S.P.A.ZAB1E24698SALDO Fatt.n. 0002117278  del 30/04/2017 FATT. IVA SPLIT P.23/06/2017 274 3 158 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

### 1 100,11 100,11 HERA COMM S.r.l.Z611F1D3F1SALDO Fatt.n. 411703618082  del 11/05/2017 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA26/06/2017 1188 9 278 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

### 1 223,15 223,15 HERA COMM S.r.l.Z611F1D3F1SALDO Fatt.n. 411704617622  del 10/06/2017 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA26/06/2017 1188 9 279 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

### 1 9.102,61 9.102,61 STUDIO LEGALE CAPPARELLI CAUSA COMUNE/EREDI CERSOSIMO- ONORARI26/06/2017 124 0 280 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 11

### 1 1.115,60 1.115,60 D'ALESSANDRO BERTINOZ981EAB84FSALDO Fatt.n. 000017-2017-FT EL  del 19/06/2017 Lavori di manutenzione IVECO DAILY III Autobus targato ( CL857MJ)26/06/2017 642 9 274 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

### 1 522,87 522,87 D'ALESSANDRO BERTINOZF91DF94C7SALDO Fatt.n. 000018-2017-FT EL  del 19/06/2017 Lavori di manutenzione MERCEDES BENZ - SPRINTER 5 t - Furgonato ( 906 ) targato EN356KK26/06/2017 656 7 275 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

### 1 1.421,30 1.421,30 MA.CAR. ROAD SERVICE DI SCORZA MARIOZ9F1E67012SALDO Fatt.n. 3-17/PA  del 30/05/2017 LAVORI DI SEGNALETICA STRADALE PER LA REALIZZAIONE DELLE FERMATA AUTOBUS PRESSO SVINCOLO A3 ED ALTRI LAVORI NEL TERRITORIO COMUNALE. Fattura soggetta allo SPLIT PAYMENT art.17 ter.DPR 633.7226/06/2017 964 0 243 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 4

### 1 127,86 274,04 TELECOM ITALIA S.P.A. SALDO Fatt.n. 8U00082094  del 06/04/2017 3BIM 201726/06/2017 468 3 281 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

### 2 147,18 274,04 TELECOM ITALIA S.P.A. SALDO Fatt.n. 8U00129065  del 07/06/2017 4BIM 201726/06/2017 468 3 281 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5



### 1 110,8 220,6 DALCOPY SRLZAD1473BCCSALDO Fatt.n. 443  del 20/03/2017 COPIATRICE UTAX CD 5235 UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE26/06/2017 468 2 282 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

### 2 110,8 220,6 DALCOPY SRLZAD1473BCCSALDO Fatt.n. 971  del 20/06/2017 COPIATRICE UTAX CD 5235 POLIZIA MUNICIPALE26/06/2017 468 2 282 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

### 1 532,85 532,85 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3170276  del 06/06/2017 UTENZA GAS SCUOLA PRIMARIA26/06/2017 592 4 283 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

### 1 497,99 497,99 ELETTROFER DI PERRONE GIANNI E C.Z871F1C2BBSALDO Fatt.n. 18/PA  del 14/06/2017 FORNITURA MATERIALE SETTORE TECNICO28/06/2017 224 11 276 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

### 1 313,76 313,76 ELETTROFER DI PERRONE GIANNI E C.Z871F1C2BBSALDO Fatt.n. 20/PA  del 15/06/2017 FORNITURA MATERIALE SETTORE TECNICO-MANUTENZIONE CIMITERO28/06/2017 3780 0 284 2 Spese in conto capitale2 1 Beni materiali 9

### 1 610 610 DITTA EURO ELEKTRON DI PERRONE GIUSEPPEZB21F24CCDSALDO Fatt.n. FATTPA 6_17  del 16/06/201728/06/2017 1018 0 285 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 15

### 1 550 550 GAGLIARDI GIANLUCAZ161E4F5F1SALDO Fatt.n. 1  del 08/06/2017 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/7228/06/2017 224 11 154 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

### 1 230 230 GAGLIARDI GIANLUCAZ161E4F5F1ACCONTO Fatt.n. 2  del 14/06/2017 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/7228/06/2017 224 11 154 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

### 1 220 220 GAGLIARDI GIANLUCAZ871F1C2BBSALDO Fatt.n. 2  del 14/06/2017 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/7228/06/2017 224 11 276 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

### 1 1.220,00 1.220,00 PAOLINO MULTI SERVICE SNCZ871F1C2BBSALDO Fatt.n. 5  del 28/06/201729/06/2017 224 11 276 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

### 1 1.815,00 1.815,00 BLOTTA IMPIANTIZ201F24CABSALDO Fatt.n. FATTPA 8_17  del 26/06/201729/06/2017 1488 5 221 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

### 1 5.865,50 5.865,50 BLOTTA IMPIANTIZ3A1F24BD5SALDO Fatt.n. FATTPA 6_17  del 26/06/201729/06/2017 1018 0 220 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 15

### 1 550 550 BLOTTA IMPIANTIZ3A1F24BD5SALDO Fatt.n. FATTPA 7_17  del 26/06/201729/06/2017 2042 1 512 2 Spese in conto capitale2 1 Beni materiali 9

### 1 3.300,00 3.300,00 DUE PS S.R.L.ZCA1F25F09SALDO Fatt.n. 4 PA  del 27/06/2017 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/7229/06/2017 1224 0 286 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 15

### 1 37.804,65 37.804,65 CASSA DD.PP. - (P.      19 -R.)29/06/2017 232 0 #### 1 Spese correnti 7 5 Interessi su Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine5

### 1 3.100,05 3.100,05 COOPERATIVA MURATORI ASSOCIATI ACCONTO Fatt.n. 01 E/2017  del 28/06/201730/06/2017 3780 0 464 2 Spese in conto capitale2 1 Beni materiali 9

### 1 12.272,42 12.272,42 COOPERATIVA MURATORI ASSOCIATIZ6E1C52E33SALDO Fatt.n. 01 E/2017  del 28/06/201730/06/2017 3780 0 287 2 Spese in conto capitale2 1 Beni materiali 9

### 1 438 438 SOC. MORMANNO 2000 DI DE FRANCO FILOMENA E C. S.A.S.Z681F2E375SALDO Fatt.n. 24/PA/2017  del 29/06/2017 Fornitura di Carburante e Lubrificanti  &quot;Scuola Bus &quot;  nel mese di GIUGNO 2017,05/07/2017 642 8 288 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

### 1 1.312,50 1.312,50 HALLEY CONSULTING S.P.A.XDF1382B5CSALDO Fatt.n. 20170917  del 03/07/2017 FATTURA ELETTRONICA05/07/2017 184 0 289 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 19

### 1 33.365,51 33.365,51 M.I.A. MULTISERVIZI IGIENE AMBIENTALE SRLZA44E8094BSALDO Fatt.n. 000140  del 30/06/2017 VI RIMETTIAMO FATTURA PER SERVIZI DI GESTIONE RIFIUTI PERIODO: GIUGNO 201706/07/2017 1263 1 291 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 15

### 1 5,5 5,5 PRESTA LUIGI RIMBORSO RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO PER ANTICIPO TASSA DI PAGAMENTO TRAMITE BOLLETTINO C/C/P06/07/2017 156 0 293 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 17

### 1 603,24 603,24 SOC. MORMANNO 2000 DI DE FRANCO FILOMENA E C. S.A.S.Z871F1C2BBSALDO Fatt.n. 26/PA/2017  del 30/06/2017 Fattura per la fornitura di Carburante e Lubrificanti  Conto Manutenzioni varie  e Servizio di ViabilitÃ  e Manutenzioni 		 nel mese di GIUGNO 2017,07/07/2017 224 11 276 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

### 1 405 405 SOC. MORMANNO 2000 DI DE FRANCO FILOMENA E C. S.A.S.Z871F1C2BBSALDO Fatt.n. 27/PA/2017  del 30/06/2017 Fattura per la fornitura di Carburante GIUGNO 2017,conto  Gestione acquedotti rurali ricadenti nel territorio comunale e Accordo di programmazione CBI07/07/2017 1208 1 294 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

### 1 67,08 67,08 PANDOLFI BERTINO LIQUIDAZIONE BUONI PASTO AL PERSONALE DITTA PANDOLFI BERTINO PER SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA AI DIPENDENTI COMUNALI07/07/2017 95 0 295 1 Spese correnti 3 1 Acquisto di beni 2

### 1 799,47 799,47 TELECOM ITALIA S.P.A. SALDO Fatt.n. 4220917800005955  del 07/06/2017 4BIM 201707/07/2017 118 3 296 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

### 1 163,78 163,78 TELECOM ITALIA S.P.A. SALDO Fatt.n. 8U00128529  del 07/06/2017 4BIM 201707/07/2017 716 4 297 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

### 1 128,1 128,1 TELECOM ITALIA S.P.A. SALDO Fatt.n. 8U00128840  del 07/06/2017 4BIM 201707/07/2017 118 3 298 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

### 1 135,78 135,78 TELECOM ITALIA S.P.A. SALDO Fatt.n. 8U00026371  del 06/02/2017 2BIM 201713/07/2017 468 3 299 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

### 1 3.006,96 3.006,96 HIDROBRUTIUM SCARL SALDO Fatt.n. FATTPA 19_17  del 12/07/201713/07/2017 1224 0 300 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 15

### 1 3.006,96 3.006,96 HIDROBRUTIUM SCARL SALDO Fatt.n. FATTPA 23_17  del 13/07/201713/07/2017 1224 0 300 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 15

### 1 103,96 103,96 PERRONE GIUSEPPEZB41C02FE8ATTIVAZIONE FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PER AUMENTO POTENZA PIAZZA UMBERTO I - RIMBORSO DIPENDENTE SIG. PERRONE GIUSEPPE PER ANTICIPO PAGAMENTO BOLLETTINO C/C POSTALE19/07/2017 1014 0 301 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

### 1 1.067,50 1.067,50 ARCURI ANTONELLA SERVIZIO DI ASSISTENZA SPECIALISTICA ALUNNI DIVERSAMENTE ABILI DELL'ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO - LIQUIDAZIONE SALDO COMPETENZE ALE ASSISTENTI INCARICATE -20/07/2017 1403 0 463 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 11

### 1 1.067,50 1.067,50 FAZIO ELISABETTA SERVIZIO DI ASSISTENZA SPECIALISTICA ALUNNI DIVERSAMENTE ABILI DELL'ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO - LIQUIDAZIONE SALDO COMPETENZE ALE ASSISTENTI INCARICATE -20/07/2017 1403 0 463 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 11



### 1 1.067,50 1.067,50 DE BIASE MILENA SALDO Fatt.n. FATTPA 2_17  del 20/06/201720/07/2017 1403 0 463 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 11

### 1 1.330,50 1.330,50 MASCI MARIA SALDO Fatt.n. 1/A  del 07/07/2017 INTERVENTO RIEDUCATIVO NELL'AMBITO DEL PROGETTO SERVIZIO DI ASSISTENZA SPECIALISTICA ALUNNI DIVERSAMENTE ABILI20/07/2017 1403 0 463 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 11

### 1 1.067,50 1.067,50 IOELE FILOMENA SERVIZIO DI ASSISTENZA SPECIALISTICA ALUNNI DIVERSAMENTE ABILI DELL'ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO - LIQUIDAZIONE SALDO COMPETENZE ALE ASSISTENTI INCARICATE -20/07/2017 1403 0 463 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 11

### 1 1.500,00 1.500,00 PERRONE OTTAVIOZDD1F5796FACCONTO Fatt.n. 05/2017  del 13/07/2017 MANUTENZIONE ORDINARIA VS IMPIANTI TERMICI ( AREA TECNICA N.340 DEL 31/12/2015 ) COME DA AFFIDAMENTO SI PRESENTA II FATTURA TRIMESTRALE 201720/07/2017 224 1 22 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

### 1 25 25 PERRONE OTTAVIOZDD1F5796FSALDO Fatt.n. 05/2017  del 13/07/2017 MANUTENZIONE ORDINARIA VS IMPIANTI TERMICI ( AREA TECNICA N.340 DEL 31/12/2015 ) COME DA AFFIDAMENTO SI PRESENTA II FATTURA TRIMESTRALE 201720/07/2017 208 1 23 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

### 1 1.056,16 1.056,16 PERSONALE DIVERSO (CONFRONTO ALLEGATO) STRAORDINARIO ELEZIONI20/07/2017 313 0 0 1 Spese correnti 10 # Altre spese correnti n.a.c.99

### 1 264,52 264,52 C2 S.R.L. Z501F6F326SALDO Fatt.n. 4203  del 13/07/2017 FATTURA21/07/2017 176 0 302 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 19

### 1 2.602,68 2.602,68 S.I.A.R.C. 6384826D15SALDO Fatt.n. 686  del 30/06/201721/07/2017 594 0 303 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 14

### 1 5.216,44 5.216,44 S.I.A.R.C. 6384826D15SALDO Fatt.n. 617  del 31/05/201721/07/2017 594 0 303 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 14

### 1 27.500,00 27.500,00 EUROIMPIANTI GROCCIA DI ANGELO GROCCIA & C. S.N.C.6764493C34SALDO Fatt.n. 017  del 07/07/2017 LAVORI EFFICIENTAMENTOENERGETICO21/07/2017 2422 0 304 2 Spese in conto capitale2 1 Beni materiali 4

### 1 121,74 121,74 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3170332  del 05/07/2017 Fatturazione Automatica Consumi - mag giu24/07/2017 118 4 305 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

### 1 24,25 24,25 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3170336  del 05/07/2017 Fatturazione Automatica Consumi - mag giu24/07/2017 118 4 306 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

### 1 24,25 24,25 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3170337  del 05/07/2017 Fatturazione Automatica Consumi - mag giu24/07/2017 716 4 307 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

### 1 24,25 24,25 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3170335  del 05/07/2017 Fatturazione Automatica Consumi - mag giu24/07/2017 592 4 308 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

### 1 13,9 13,9 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3170296  del 05/07/2017 Fatturazione Automatica Consumi - GIUGNO24/07/2017 592 4 309 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

### 1 24,25 24,25 GAS POLLINO SRL SALDO Fatt.n. 3170333  del 05/07/2017 Fatturazione Automatica Consumi - mag giu24/07/2017 566 4 310 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 5

### 1 443,56 443,56 ELETTROFER DI PERRONE GIANNI E C.Z871F1C2BBSALDO Fatt.n. 22/PA  del 17/07/2017 FORNITURA MATERIALE SETTORE TECNICO-MANUTENTIVO24/07/2017 224 11 276 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

### 1 6.050,00 6.050,00 DITTA EURO ELEKTRON DI PERRONE GIUSEPPEZ701EACFD8SALDO Fatt.n. FATTPA 7_17  del 13/07/201724/07/2017 2042 1 222 2 Spese in conto capitale2 1 Beni materiali 9

### 1 61,11 61,11 PIRAGINO S.R.L.Z871F1C2BBSALDO Fatt.n. 11 P  del 12/07/2017 FATTURA24/07/2017 1208 1 311 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 9

### 1 290,12 290,12 PIRAGINO S.R.L.Z871F1C2BBSALDO Fatt.n. 13 P  del 12/07/2017 FATTURA24/07/2017 1224 0 312 1 Spese correnti 3 2 Acquisto di servizi 15
